EINDSTAND VITESSE KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP.

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

0844.
0837.
0837.
0837.
0837.
0837.
0844.
0849.
0837.
0815.

0844.
0844.
0814.
0814.
0875.
0815.
0815.
0876.
0875.
0844.

0844.
0876.
0815.
0815.
0815.

0651
o181
9016
0389
0238
0327
9102
0730
0131
9128

0766
9137
9078
0796
0691
0153
0471
9112
9135
0693

0707
0474
0072
0102
1027

Lidnummer

0815.
0837.
0837.
0814.
0844.
0844.
0844.
0844.
0875.
0837.

9128
0181
0389
9078
9137
0651
0651
0651
0691
9016

ONAANGEWEZEN
Naam

K. Derksen

Bart Jansen
Klompé&Bouwman

M Brundel

N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
Comb. Loef

C. Vermeulen

E. Erdhuisen

W. Geurtz en Zn.

H. Kroes

Comb. Roos-v/d Kamp
Nissen & Vermaas

H. Gertsen

J. Kleinpenning
L.M. Meijer

L. Meijberg
J.W.Jansen en Zn
Comb Schipper
P_H.TH. Hoffman

M.F. Bruysten
Jan Sinderdinck
C.H.R. Graven
H.J. de Wijse
A_.J. van Olderen

Naam

W. Geurtz en Zn.
Bart Jansen

M Brundel

Nissen & Vermaas
Comb. Roos-v/d Kamp
K. Derksen

K. Derksen

K. Derksen

J. Kleinpenning
Klomp&Bouwman

Woonplaats Totpnt
Emmerich-El 5725.7
Westervoort 5672.9
Westervoort 5586.2
Duiven 5472.8
Westervoort 5439.3
Westervoort 5429.0
Herwen 5345.9
Huissen 5310.1
Westervoort 5184.5
Haalderen 5175.3
Elten 4999.6
Elten 4959.4
Doornenburg 4950.1
Angeren 4937.8
Oud-Zevenaa 4885.2
Bemmel 4842 .2
Ressen Nijm 4710.1
Zevenaar 4709.7
Babberich 4707.8
Spijk 4692.5
Lobith 4656.4
Zevenaar 4610.7
Bemmel 4423.9
Haalderen 4406.0
Bemmel 4395.0

KRING 2 REGIO 4

Woonplaats

Haalderen
Westervoort
Duiven
Doornenburg
Elten
Emmerich-Elten
Emmerich-Elten
Emmerich-Elten
Oud-Zevenaar
Westervoort

EINDSTAND MIDFOND KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0837.
0815.
0815.
0844.
0837.
0837.
0837.
0837.
0815.

0815.
0844.
0849.
0876.
0876.
0815.
0814.
0844.
0844.
0844.

0803.
0844.
0837.
0815.
0814.

0238
0131
9128
0340
9102
0327
0181
0394
9016
9195

0072
9137
0730
0474
0521
0200
0796
0481
0766
0774

0701
0693
0467
0102
9078

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders

E. Erdhuisen

W. Geurtz en Zn.
T. Tinnenbroek
Comb. Loef
P.J.H Pennekamp
Bart Jansen

E. Keurhorst
Klomp&Bouwman
Wiltink & Meys

C.H.R. Graven

Comb. Roos-v/d Kamp
C. Vermeulen

Jan Sinderdinck
Willem Heeren

Th. Muller

Gertsen

Claassen

Kroes
Hetterscheid

GCI=TIT

H.J. van den Bosch
P_H.TH. Hoffman
E_H.W Pranger

H.J. de Wijse
Nissen & Vermaas

Woonplaats Totpnt

Westervoort 6749.3
Westervoort 6487.1
Haalderen 6285.3
Bemmel 6211.6
Herwen 6166.8
Westervoort 6133.1
Westervoort 6102.6
Westervoort 5971.3
Westervoort 5703.2
Haalderen 5492.0
Bemmel 5437.2
Elten 5415.2
Huissen 5282.4
Zevenaar 5153.6
Zevenaar 5141.6
Bemmel 4946.5
Angeren 4866.3
Herwen 4752.8
Elten 4719.6
Pannerden 4681.5
Zevenaar 4637.8
Spijk 4473.5
Duiven 4376.3
Haalderen 4301.1
Doornenburg 4183.7

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 2 REGIO 4

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0837.
0837.
0837.
0837.
0837.
0844.
0844.
0837.
0815.
0815.

0238
0238
0327
0131
0181
9102
0774
0181
9128
0340

Naam

N.J. Koenders
N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
E. Erdhuisen
Bart Jansen
Comb. Loef

J. Hetterscheid
Bart Jansen

W. Geurtz en Zn.
T. Tinnenbroek

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Herwen
Pannerden
Westervoort
Haalderen
Bemmel

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

iR
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0815.
0815.
0844.
0814.
0876.
0837.
0844.
0876.
0837.
0837.

0844.
0837.
0837.
0837.
0814.
0814.
0849.
0875.
0815.
0844.

0844.
0875.
0876.
0837.
0875.

Ringnr

9128
0072
0651
9078
9112
0238
9137
0431
0131
0389

0766
9016
0181
0327
9051
0796
0730
1051
1027
9102

0774
0691
0241
0394
0233

8-1186063
9-1933091
1-1406826
0-1348882
1-5004158
1-1441434
0-1374659
1-1441462
1-1462765
8-1203300

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0837.
0837.
0844.
0837.
0844.
0876.
0815.
0844.
0815.

0844.
0837.
0837.
0875.
0844.
0815.
0849.
0876.
0815.
0844.

0803.
0875.
0844.
0814.
0837.

Ringnr

0327
0238
0394
9102
0131
9137
0474
0340
0766
9128

0774
0181
9016
0101
0481
9195
0730
9112
0200
0693

0590
1051
0201
9051
0389

1-1434705
1-1434681
1-2019870
9-1932454
9-1933075
1-5004220
0-1396902
9-1933100
9-1915413
0-1351012

AANGEWEZEN
Naam

W. Geurtz en Zn.
C.H.R. Graven

K. Derksen

Nissen & Vermaas
J.W.Jansen en Zn
N.J. Koenders

Comb. Roos-v/d Kamp
Coen Polman

E. Erdhuisen

M Brundel

H. Kroes
Klomp&Bouwman
Bart Jansen
P.J_.H Pennekamp
Gebr van Hal

H. Gertsen

C. Vermeulen
P.J. Hammer

A.J. van Olderen
Comb. Loef

J. Hetterscheid
J. Kleinpenning
Theo Berendsen
E. Keurhorst

Wilbert Straub

Pr Punten
5350.
4392.
4244 .
4195.
4192.
4188.
4086 .-
4075.
3812.
3768.

oot onor g o
NORPUIORrA~ORO

AANGEWEZEN
Naam

P.J_.H Pennekamp
N.J. Koenders

E. Keurhorst

Comb. Loef

E. Erdhuisen

Comb. Roos-v/d Kamp
Jan Sinderdinck

T. Tinnenbroek

H. Kroes

W. Geurtz en Zn.

J. Hetterscheid
Bart Jansen
Klomp&Bouwman

J Bodd

W. Claassen
Wiltink & Meys
C. Vermeulen

J.W._Jansen en Zn
Th. Muller
P_H.TH. Hoffman
H. Slotboom
P_.J. Hammer
A.D. Meijer
Gebr van Hal

M Brundel

Pr  Punten

7 5936.2

7 5804.4

7 5430.3

6 4855.8

7 4670.4

6 4552.8

7 4232.3

6 4212.3

5 4175.1

6 4160.4

Woonplaats

Haalderen
Bemmel
Emmerich-EIl
Doornenburg
Zevenaar
Westervoort
Elten
Zevenaar
Westervoort
Duiven

Elten
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Gendt
Angeren
Huissen
Zevenaar
Bemmel
Herwen

Pannerden
Oud-Zevenaa
Zevenaar
Westervoort
Zevenaar

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Westervoort
Herwen
Westervoort
Elten
Zevenaar
Bemmel
Elten
Haalderen

Pannerden
Westervoort
Westervoort
Babberich
Herwen
Haalderen
Huissen
Zevenaar
Bemmel
Spijk

Zevenaar
Zevenaar
Lobith
Gendt
Duiven

Totpnt

5445.
4741.
4600.
4384.
4330.
4328.
4117.
4102.
4006.
3863.

PORPRPRONWNO A

3844.
3693.
3679.
3667.
3601.
3588.
3526.
3508.
3424.
3388.

3338.
3324.
3218.
3108.
3041.

O©rFr A~N© VOONORRRPRE

Totpnt

5900.
5453.
5227.
5064.
5025.
4799.
4670.
4498.
4373.
4244

4232.
4192.
3681.
3565.
3560.
3544.
3237.
3164.
3119.
3033.

NRPOUOOOUNUTO W ORhOOOOOOORF OO

2886.
2739.
2612.
2587.
2582.

NN NO



EINDSTAND JONGE DUIVEN KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 2 REGIO 4

P

PC

QOWONOURAWNEE

=

Cc

QOWONOURAWNEE

=

0837.
0837.
0837.
0815.
0814.
0815.
0814.
0814.
0844.
0815.

0815.
0837.
0875.
0814.
0837.
0849.
0876.
0814.
0837.
0844.

0844.
0815.
0844.
0814.
0837.

0327
0238
0389
0072
9078
9195
9051
0796
0481
0102

9128
0246
0209
0656
0131
0039
0474
0133
0394
9102

0201
0153
0651
0354
0491

Lidnummer

0837.
0837.
0837.
0837.
0837.
0815.
0837.
0837.
0815.
0837.

0327
0327
0389
0238
0327
9195
0238
0327
0102
0238

ONAANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp
N.J. Koenders

M Brundel

C.H.R. Graven
Nissen & Vermaas
Wiltink & Meys
Gebr van Hal

H. Gertsen

W. Claassen

H.J. de Wijse

W. Geurtz en Zn.
H.C.M. Lukkassen
L.T. Jansen

B. Laurentzen

E. Erdhuisen

H. Hegeman

Jan Sinderdinck
T. Holland

E. Keurhorst
Comb. Loef

A.D. Meijer
L.M. Meijer
K. Derksen
G. Peters

T. Vleeming

Naam

P.J.H Pennekamp
P.J.H Pennekamp
M Brundel

N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
Wiltink & Meys
N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
H.J. de Wijse
N.J. Koenders

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Duiven
Bemmel
Doornenburg
Haalderen
Gendt
Angeren
Herwen
Haalderen

Haalderen
Westervoort
Herwen
Angeren
Westervoort
Bemmel
Zevenaar
Doornenburg
Westervoort
Herwen

Lobith
Bemmel
Emmerich-EIl
Doornenburg
Babberich

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Duiven
Westervoort
Westervoort
Haalderen
Westervoort
Westervoort
Haalderen
Westervoort

EINDSTAND NATOUR KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP.

P

PC

i
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

c

QOWO~NOUDAWNE

[

0837.
0814.
0814.
0837.
0837.
0815.
0815.
0837.
0844.
0837.

0849.
0876.
0815.
0844.
0815.
0875.
0815.
0849.
0814.
0815.

0815.
0815.
0837.
0876.
0815.

0238
9078
0796
0327
0131
1027
9128
0389
0651
0378

0128
9112
9080
9102
9055
0691
0072
0969
0354
9063

0471
9195
0629
0792
0102

Lidnummer

0837.
0814.
0837.
0837.
0837.
0815.
0837.
0837.
0837.
0814.

0238
9078
0131
0378
0238
1027
0327
0238
0327
9078

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders
Nissen & Vermaas
H. Gertsen

P.J.H Pennekamp
E. Erdhuisen
A_.J. van Olderen
W. Geurtz en Zn.
M Brundel
K. Derksen
G. Visser

E. v. Aalten
J.W.Jansen en Zn
Comb Engelen
Comb. Loef

Gebr Graven

J. Kleinpenning
C.H.R. Graven
P.J_H. v. Ooijen
G. Peters

Comb Weijers

L. Meijberg
Wiltink & Meys
B. Berendsen
Wilbert Straub
H.J. de Wijse

Naam

N.J. Koenders
Nissen & Vermaas
E. Erdhuisen

G. Visser

N.J. Koenders
A_.J. van Olderen
P.J.H Pennekamp
N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
Nissen & Vermaas

Woonplaats

Westervoort
Doornenburg
Angeren
Westervoort
Westervoort
Bemmel
Haalderen
Duiven
Emmerich-EIl
Groessen

Huissen
Zevenaar
Gendt
Herwen
Bemmel
Oud-Zevenaa
Bemmel
Huissen
Doornenburg
Haalderen

Ressen Nijm
Haalderen
Duiven
Zevenaar
Haalderen

Totpnt

6765.
6474.
6409.
6322.
6269.
5684.
5467.
5329.
5156.
5126.

NP OO OUIO~NO O

5009.
4749.
4347.
4281.
4172.
4147.
4082.
4020.
4009.
4005.

WORANNOUORO

3902.
3819.
3775.
3770.
3655.

gooo~N

Totpnt

4794.
4682.
4678.
4421.
4353.
4216.
4207.
4129.
4016.
3934.

WNDUOAOCOWER N

3598.
3537.
3511.
3429.
3425.
3394.
3351.
3288.
3115.
3031.

RPORARARPLDWNNO

3023.
2925.
2914.
2881.
2806.

[N, NENEN

KRING 2 REGIO 4

Woonplaats

Westervoort
Doornenburg
Westervoort
Groessen
Westervoort
Bemmel
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Doornenburg

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QUOVoOO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0814.
0837.
0815.
0837.
0837.
0815.
0815.
0814.
0814.

0837.
0815.
0849.
0815.
0844.
0814.
0837.
0837.
0876.
0844.

0844.
0815.
0844.
0837.
0875.

Ringnr

0327
9078
0389
9195
0246
0238
0102
0072
0184
9051

0378
9128
0969
9063
0481
0796
0491
0394
0474
0308

0201
0340
0774
9016
0209

2-1322207
2-1322744
2-1321298
2-1321608
2-1322197
2-1306280
2-1321627
2-1322191
2-1307104
2-1321586

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0837.
0814.
0837.
0837.
0814.
0844.
0849.
0876.
0815.

0849.
0837.
0815.
0837.
0815.
0844.
0815.
0875.
0814.
0815.

0875.
0849.
0815.
0844.
0875.

Ringnr

0238
0131
9078
0327
0378
0796
0651
0128
9112
1027

0969
0389
0102
9016
0471
9102
9195
0349
0354
9080

0691
0730
0072
0766
0101

9-5908298
8-1185621
2-1322374
1-1433942
0-5003430
2-1307557
1-1434067
8-5803831
1-1434053
1-1417131

AANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp
Nissen & Vermaas
M Brundel
Wiltink & Meys
H.C.M. Lukkassen
N.J. Koenders
H.J. de Wijse
C.H.R. Graven

H. Janssen

Gebr van Hal

G. Visser

W. Geurtz en Zn.
P.J_H. v. Ooijen
Comb Weijers

W. Claassen

H. Gertsen

T. Vleeming

E. Keurhorst
Jan Sinderdinck
John Stoll

A.D. Meijer

T. Tinnenbroek
J. Hetterscheid
Klomp&Bouwman
L.T. Jansen

Pr Punten
5190.
5146.
4782.
4482 .
4311.
4276 .
4113.
4017.
3982.
3766.

DU UIO N U~ N
PO NNR AR N

AANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders

E. Erdhuisen
Nissen & Vermaas
P.J_.H Pennekamp
G. Visser

H. Gertsen

K. Derksen

E. v. Aalten
J.W._Jansen en Zn
A.J. van Olderen

P.J.H. v. Ooijen
M Brundel

H.J. de Wijse
Klomp&Bouwman

L. Meijberg
Comb. Loef
Wiltink & Meys
A_M. Ross

G. Peters

Comb Engelen

J. Kleinpenning
C. Vermeulen
C.H.R. Graven
H. Kroes

J Bodd

Pr Punten
4636.
4454 .
3891.
3859.
3859.
3758.
3717.
3702.
3652.
3642.

auabphoaboo
WRUIONPFP OO A~O®

Woonplaats

Westervoort
Doornenburg
Duiven
Haalderen
Westervoort
Westervoort
Haalderen
Bemmel
Doornenburg
Gendt

Groessen
Haalderen
Huissen
Haalderen
Herwen
Angeren
Babberich
Westervoort
Zevenaar
Herwen

Lobith
Bemmel
Pannerden
Westervoort
Herwen

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Doornenburg
Westervoort
Groessen
Angeren
Emmerich-EIl
Huissen
Zevenaar
Bemmel

Huissen
Duiven
Haalderen
Westervoort
Ressen Nijm
Herwen
Haalderen
Babberich
Doornenburg
Gendt

Oud-Zevenaa
Huissen
Bemmel
Elten
Babberich

Totpnt

5317.
5059.
4882.
4869.
4312.
3594.
3566.
3303.
2867.
2412.

UOOOORr UM

2339.
2286.
2272.
2260.
2213.
2139.
2134.
2131.
1963.
1940.

1863.
1850.
1723.
1651.
1605.

O~NO WWw ONOOUTOUOoOUOW

Totpnt

4474 .
3972.
3918.
3873.
3675.
3151.
3023.
2861.
2852.
2785.

QONNORO0ONO©

2745.
2587.
2586.
2528.
2506.
2325.
2260.
2234.
2070.
2015.

OUNOOA~AWNOP

1999.
1976.
1891.
1850.
1809.

a~NN OO



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNEE

=

Lidnummer

0837.0238
0837.0327
0815.9128
0837.0131
0814.9078
0814.0796
0815.0072
0837.0389
0844.9102
0837.9016

0837.
0815.
0849.
0815.
0814.
0876.
0844.
0815.
0876.
0837.

0394
0102
0730
9195
9051
9112
0651
0340
0474
0378

0849.
0849.
0844.0481
0844.9137
0815.9047

0128
0039

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
W. Geurtz en Zn.
E. Erdhuisen
Nissen & Vermaas
H. Gertsen
C.H.R. Graven

M Brundel

Comb. Loef
Klomp&Bouwman

E. Keurhorst
H.J. de Wijse

C. Vermeulen
Wiltink & Meys
Gebr van Hal
J.W.Jansen en Zn
K. Derksen

T. Tinnenbroek
Jan Sinderdinck
G. Visser

E. v. Aalten

H. Hegeman

W. Claassen

Comb. Roos-v/d Kamp
Comb Van Zadelhoff

Woonplaats Totpnt

Westervoort23457.3
Westervoort22749.9
Haalderen 20677.7
Westervoort20197.9
Doornenburg20085.4
Angeren 19812.2
Bemmel 19535.4
Duiven 19310.1
Herwen 18947.3
Westervoortl7175.9
Westervoortl16735.2
Haalderen 16639.9
Huissen 16550.7
Haalderen 16285.2
Gendt 16140.7
Zevenaar 14472.8
Emmerich-EN114413.4
Bemmel 14316.6
Zevenaar 14313.4
Groessen 13507.9
Huissen 13322.0
Bemmel 13236.4
Herwen 12749.3
Elten 12542.6
Bemmel 12457.9

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QUOVoOO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0837.
0814.
0837.
0837.
0815.
0815.
0844.
0815.
0837.

0876.
0837.
0814.
0844.
0815.
0849.
0844.
0844.
0837.
0844.

0876.
0815.
0849.
0814.
0875.

0327
0238
9078
0131
0389
9128
0072
9102
9195
9016

9112
0394
0796
9137
0102
0730
0766
0651
0378
0774

0474
0340
0128
9051
0101

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 2 REGIO 4

P

Cc

QOWONOURAWNEE

=

Lidnummer

0815.
0837.
0844.
0837.
0837.
0815.
0876.
0837.
0837.
0837.

9128
0131
0766
0389
0131
9128
9112
0238
0327
9016

Naam

W. Geurtz en Zn.
E. Erdhuisen
H. Kroes
M Brundel
E. Erdhuisen
W. Geurtz en Zn.
J.W.Jansen en Zn
N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
Klomp&Bouwman

Woonplaats

Haalderen
Westervoort
Elten
Duiven
Westervoort
Haalderen
Zevenaar
Westervoort
Westervoort
Westervoort

EINDSTAND DAGFOND KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP

PC

i
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. KRING 2 REGIO 4

P

c

QOWO~NOUDAWNE

[

Lidnummer

0837.0238
0837.0378
0875.9135
0844.9102
0837.0394
0815.9195
0876.0431
0815.9128
0837.0131
0876.0241

0837.
0844.
0844.
0844.
0849.
0876.
0876.
0844.
0849.
0844.

0327
9137
9064
0693
0128
9112
0474
0766
0373
0201

0814.
0814.
0815.9047
0844 .0570
0876.0385

0796
0656

Lidnummer

0837.0238
0837.0238
0837.0378
0849.0128
0849.0128
0837.0238
0815.9195
0875.9135
0844.9102
0875.9135

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders

G. Visser

Comb Schipper
Comb. Loef

E. Keurhorst
Wiltink & Meys
Coen Polman

W. Geurtz en Zn.
E. Erdhuisen
Theo Berendsen

P.J.H Pennekamp
Comb. Roos-v/d Kamp
Schutten-De Jong
P_H.TH. Hoffman

E. v. Aalten
J.W.Jansen en Zn
Jan Sinderdinck

H. Kroes

C. Neijenhuis

A.D. Meijer

H. Gertsen

B. Laurentzen

Comb Van Zadelhoff
B. Visser

ANTOP

Naam

N.J. Koenders
N.J. Koenders
G. Visser

E. v. Aalten
E. v. Aalten
N.J. Koenders
Wiltink & Meys
Comb Schipper
Comb. Loef
Comb Schipper

Woonplaats Totpnt

Westervoort 4649.2
Groessen 4446.8
Babberich 4361.8
Herwen 4359.5
Westervoort 4274.7
Haalderen 4235.4
Zevenaar 4146 .4
Haalderen 4116.8
Westervoort 4003.9
Zevenaar 3975.4
Westervoort 3866.7
Elten 3722.7
Lobith 3712.5
Spijk 3667.8
Huissen 3621.4
Zevenaar 3101.2
Zevenaar 3061.7
Elten 2972.0
Huissen 2646.7
Lobith 2580.8
Angeren 2513.5
Angeren 2251.4
Bemmel 2202.9
Aerdt 2123.4
Zevenaar 2094.2

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Groessen
Huissen
Huissen
Westervoort
Haalderen
Babberich
Herwen
Babberich

Ringnr

8-1186063
0-1367374
0-1397009
1-1433596
9-1932454
9-1915413
8-1234152
1-1434705
1-2019870
8-1203275

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0837.
0837.
0875.
0849.
0876.
0837.
0815.
0815.
0837.
0844.

0876.
0876.
0844.
0844.
0844.
0844.
0876.
0837.
0814.
0815.

0837.
0875.
0815.
0849.
0876.

Ringnr

0238
0378
9135
0128
0241
0327
9128
9195
0131
9064

0385
0431
0693
9102
0766
9137
9112
0394
0656
0102

0389
0101
9047
0373
0202

0-1439954
0-5003447
9-1933251
9-5908670
0-1798153
0-1368040
1-1418837
0-1397397
0-5003754
1-1463588

AANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp
N.J. Koenders
Nissen & Vermaas
E. Erdhuisen

M Brundel

W. Geurtz en Zn.
C.H.R. Graven
Comb. Loef
Wiltink & Meys
Klomp&Bouwman

J.W._Jansen en Zn

E. Keurhorst

H. Gertsen

Comb. Roos-v/d Kamp
H.J. de Wijse

C. Vermeulen

H. Kroes

K. Derksen

G. Visser

J. Hetterscheid

Jan Sinderdinck
T. Tinnenbroek
E. v. Aalten
Gebr van Hal

J Bodd

Pr Punten
14 9794.3
10 8849.5
13 8559.8
13 8524.2
10 8208.8
12 8190.2
14 8111.4
10 8074.0
11 7954 .6
12 7870.9
AANGEWEZEN

Naam

N.J. Koenders

G. Visser

Comb Schipper

E. v. Aalten
Theo Berendsen
P.J_.H Pennekamp
W. Geurtz en Zn.
Wiltink & Meys
E. Erdhuisen
Schutten-De Jong

ANTOP

Coen Polman

P_H.TH. Hoffman
Comb. Loef

H. Kroes

Comb. Roos-v/d Kamp
J.W.Jansen en Zn

E. Keurhorst

B. Laurentzen

H.J. de Wijse

M Brundel

J Bodd

Comb Van Zadelhoff
C. Neijenhuis
Gerrie Gardien

Pr Punten
4160.
3347.
3319.
3109.
2946.
2845.
2826.
2764.
2662.
2531.

Wwhwhphboaro
NORPORAOOOOO®©

Woonplaats Totpnt

Westervoortl8759.4
Westervoortl7851.6
Doornenburg15780.4
Westervoort14002.8
Duiven 13916.1
Haalderen 13645.2
Bemmel 12249.1
Herwen 11918.2
Haalderen 11685.9
Westervoortl1554 .6
Zevenaar 11243.3
Westervoortl11194._4
Angeren 10397.1
Elten 10245.0
Haalderen 10144.0
Huissen 10074.4
Elten 10068.2
Emmerich-EIl 9992.6
Groessen 9609.8
Pannerden 9457.7
Zevenaar 9413.3
Bemmel 8665.7
Huissen 8603.4
Gendt 8600.8
Babberich 8361.8

Woonplaats Totpnt

Westervoort 3768.5
Groessen 3591.4
Babberich 3517.7
Huissen 3217.5
Zevenaar 2945.4
Westervoort 2896.1
Haalderen 2562.7
Haalderen 2472.0
Westervoort 2453.0
Lobith 2370.6
Zevenaar 2355.0
Zevenaar 2246.6
Spijk 2176.8
Herwen 2153.1
Elten 2054.4
Elten 2006.0
Zevenaar 1972.8
Westervoort 1956.3
Angeren 1586.6
Haalderen 1511.5
Duiven 1324.1
Babberich 1246.3
Bemmel 1182.9
Huissen 1090.5
Zevenaar 1050.4



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 REGIO 4

KAMP 10ENSCHAP

PC

[y

QOWONOURAWNE

Lidnummer

0876.
0876.
0844.
0876.
0815.
0837.
0837.
0849.
0876.
0876.

0849.
0849.
0844.
0813.
0876.
0876.
0844.
0815.
0837.
0876.

0811.
0837.
0876.
0814.
0844.

9104
0237
0090
0521
1167
0246
0416
0217
0156
0164

0128
0101
9137
9155
0202
0385
0294
0188
9032
0241

0523
0491
0148
0656
0171

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb .Meulman
Gerrit Jansen

Fr. Duis

Willem Heeren

J. Peters

H.C.M. Lukkassen
P. Bramel

P. Eeuwes

Tonnie Dijks

Jos te Dorsthorst

E. v. Aalten

H. Cornelissen
Comb. Roos-v/d Kamp
Comb Verhoef & Znn.
Gerrie Gardien
ANTOP

A. Stift

P.TH.J. Mom
Strijland-Zweers
Theo Berendsen

F.W.H. Sanders

T. Vleeming
W._Derksen-Opdenoordt
B. Laurentzen

Th. Jansen

Woonplaats

Zevenaar
Zevenaar
Spijk
Zevenaar
Bemmel
Westervoort
Groessen
Huissen
Zevenaar
Didam

Huissen
Huissen
Elten
Emmerich am
Zevenaar
Zevenaar
Lobith
Haalderen
Duiven
Zevenaar

Haalderen
Babberich
Zevenaar
Angeren
Spijk

Totpnt

5661.
4288.
4209.
3858.
3769.
3667.
3450.
3188.
3165.
3151.

ORrNPFRPOWORFROoOU

3041.
3016.
2700.
2664.
2606.
2385.
2172.
1946.
1769.
1581.

OO ~NWOOR

1573.
1561.
1510.
1499.
1346.

AN WO

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0876.
0876.
0876.
0844.
0837.
0815.
0813.
0876.
0876.
0844.

0837.
0849.
0876.
0876.
0876.
0849.
0844.
0815.
0837.
0876.

0849.
0875.
0837.
0844.
0837.

9104
0521
0237
0090
0416
1167
9155
0202
0156
0294

9032
0217
0164
0241
0148
0101
0171
0188
0394
0385

0128
9135
0246
9137
9016

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 REGIO 4

o
-
0

[y

QOWONOUNAWNEE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0813.
0876.
0844.
0876.
0876.
0876.
0876.
0876.
0876.
0876.

9155
0521
0294
0156
9104
0521
9104
9104
9104
9104

Naam

Comb Verhoef & Znn.
Willem Heeren
A. Stift
Tonnie Dijks
Comb .Meulman
Willem Heeren
Comb .Meulman
Comb .Meulman
Comb .Meulman
Comb .Meulman

Woonplaats
Emmerich am
Zevenaar
Lobith
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

Rhein

Ringnr
8-1182481
0-1397450
9-5908538
9-1964171
8-1233609
0-1397439
8-1233667
8-1233625
6-1907153
9-1963350

AANGEWEZEN
Naam

Comb .Meulman
Willem Heeren
Gerrit Jansen

Fr. Duis

P. Bramel

J. Peters

Comb Verhoef & Znn.
Gerrie Gardien
Tonnie Dijks

A. Stift

Strijland-Zweers

P. Eeuwes

Jos te Dorsthorst
Theo Berendsen
W.Derksen-Opdenoordt
H. Cornelissen

Th. Jansen

P.TH.J. Mom

E. Keurhorst

ANTOP

E. v. Aalten

Comb Schipper
H.C.M. Lukkassen
Comb. Roos-v/d Kamp
Klomp&Bouwman

Punten
2579.
2275.
2172.
2035.
2008.
1997.
1975.
1919.
1843.
1740.

NWONNWWWWWW=S
OWRrRODMOROOOO

Woonplaats Totpnt
Zevenaar 5228.0
Zevenaar 3858.5
Zevenaar 3603.8
Spijk 3583.8
Groessen 3378.8
Bemmel 2803.1
Emmerich am 2684.9
Zevenaar 2606 .4
Zevenaar 2035.1
Lobith 1944 .7
Duiven 1769.5
Huissen 1611.8
Didam 1598.8
Zevenaar 1581.9
Zevenaar 1510.8
Huissen 1504 .4
Spijk 1338.2
Haalderen 1238.1
Westervoort 1131.9
Zevenaar 1069.3
Huissen 1023.0
Babberich 1000.0
Westervoort 955.6
Elten 951.6
Westervoort 789.5



EINDSTAND VITESSE REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0813.
0852.
0811.
0844.
0829.
0837.
0925.
0860.
0860.
0837.

1321
0694
0671
0651
1178
o181
9161
9210
1020
9016

0803.
0925.
0924.
0924.
0860.
0860.
0837.
0931.
0924.
0837.

0114
0833
0538
9146
0997
0067
0389
0047
0414
0238

0837.
0804.
0915.
0803.
0937.
0813.
0844.
0937.
0849.
0811.

0327
9207
0282
0158
1516
0372
9102
9030
0730
0655

0852.
0852.
0860.
0860.
0837.
0813.
0815.
0813.
0804.
0859.

0503
0031
0105
9406
0131
0946
9128
0318
0615
0380

0857.
0860.
0804.
0829.
0807.
0829.
0857.
0924.
0922.
0829.

0421
0903
9169
9198
1140
0784
0773
0114
0999
0407

0924.
0915.
0804.
0924.
0860.
0852.
0860.1089
0857.9101
0922.0239
0931.9020

0261
9133
1165
0252
9236
1002

Lidnummer

0813.
0815.
0811.
0925.
0925.
0901.
0813.
0925.
0925.
0860.

1321
9128
0671
0833
9161
0212
1321
0973
0833
9210

0857.
0925.
0915.
0837.
0931.
0924.
0804.
0852.
0837.
0814.

0421
0833
0266
o181
0047
0538
1017
0694
0389
9078

ONAANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
P. Lafleur

Th. Medze

K. Derksen
W.G.M. ten Dolle
Bart Jansen

Comb Hommers-v. Well
& Praster

Comb Gal
H.P_M. Jordens
Klomp&Bouwman

Ria Witjes

Hein Willems
J.W.J. Eijkhout
Hendriks-Sanders
R.L. Bailly

H.J. Bosveld
M Brundel

J. Groenen

W. van Dijk
N.J. Koenders

P.J.H Pennekamp
Comb Poessenauw
H.1. Schmitjes
G. Siebelink

A. Peters

A. Rozijn

Comb. Loef
Gebr de Haan

C. Vermeulen
G.J. Kemmink

J. Wegenaar
M.F.J.J. Baijer
B. Danen

Comb Durant/Udo
E. Erdhuisen
H.G. Burgers

W. Geurtz en Zn.
M. Korthouwer

C. Vizcaino

A. van Santen

A

. Welgraven
D. Smoorenburg

Cém.Gerritsen Arnhem
Comb War-Besselink

Eric van Santen
Jos Buiting

J. van Minkelen
N.A. Meuwsen
J.W. Haefkens
L. Rabeling

J.B. Albers
Gebr Sanders & Zn
G.B Bloemen
M. Croonen

Comb A. Kok en Zoon

G.J. Bongers
N.T. van Hummel
Comb Pelgrim

J. Martens

E. van Megen & Zn.

Naam

F Looyschelder
W. Geurtz en Zn.
Th. Medze

Hein Willems

Comb Hommers-v. Well

W. van Raay
F Looyschelder
Henk Engelen
Hein Willems
Comb Gal

A. Welgraven
Hein Willems

J. Buil

Bart Jansen

J. Groenen
J.W.J. Eijkhout
R. Folman

P. Lafleur

M Brundel

Nissen & Vermaas

& Praster

Woonplaats Totpnt

Arnhem 5866.3
Arnhem 5743.4
Arnhem 5737.5
Emmerich-El 5725.7
Doesburg 5691.1
Westervoort 5672.9
Nijmegen 5636.0
Velp 5617.1
Velp 5602.9
Westervoort 5586.2
Giesbeek 5581.3
Nijmegen 5563.6
Nijmegen 5511.1
Nijmegen 5503.9
Velp 5496.2
Velp 5482.3
Duiven 5472.8
Ooij bij ni 5470.6
Nijmegen 5467.0
Westervoort 5439.3
Westervoort 5429.0
Arnhem 5412.3
Millingen a 5405.3
Angerlo 5394.2
Wijchen 5385.5
Oosterhout 5354.4
Herwen 5345.9
Wijchen 5337.1
Huissen 5310.1
Elden 5287.0
Arnhem 5273.3
Oosterbeek 5233.4
Velp 5207.5
Velp 5196.7
Westervoort 5184.5
Elst 5184.1
Haalderen 5175.3
Elst 5174.3
Arnhem 5173.4
Rheden 5173.3
Spankeren 5169.3
Velp 5168.7
Arnhem 5165.3
Doesburg 5152.1
Arnhem 5138.5
Angerlo 5133.4
Dieren 5132.4
Nijmegen 5128.3
Nijmegen 5121.8
Angerlo 5088.4
Nijmegen 5086.6
Millingen a 5085.2
Arnhem 5071.1
Nijmegen 5056.2
Velp 5056.1
Arnhem 5053.2
Velp 5045.3
Dieren 5045.2
Nijmegen 5015.9
Leuth 5011.1
REGIO 4 GOU
Woonplaats

Arnhem

Haalderen

Arnhem

Nijmegen

Nijmegen

Beuningen

Arnhem

Nijmegen

Nijmegen

Velp

Spankeren

Nijmegen

Millingen a/d Rijn
Westervoort

Ooij bij nijmegen
Nijmegen

Arnhem

Arnhem

Duiven

Doornenburg

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0813.
0815.
0925.
0813.
0925.
0852.
0901.
0804.
0857.
0815.

0860.
0844.
0829.
0924.
0915.
0860.
0922.
0860.
0924.
0852.

0814.
0915.
0857.
0876.
0837.
0859.
0925.
0804.
0811.
0852.

0860.
0804.
0915.
0813.
0844.
0852.
0876.
0860.
0811.
0937.

0837.
0804.
0811.
0860.
0931.
0852.
0803.
0837.
0844.
0915.

0857.
0924.
0829.
0803.
0852.
0911.
0924.
0837.
0837.
0803.

Ringnr

1321
9128
9161
0372
0833
0694
0212
9207
0421
0072

0067
0651
9198
0252
0266
9210
0239
0903
0261
0503

9078
1083
0773
9112
0238
0380
0973
1017
0647
9014

1020
9215
9133
0318
9137
0031
0431
0997
0213
1486

0131
9291
0655
0598
0047
0589
0620
0389
0766
0134

0391
0414
0474
0114
1002
9171
9146
9016
0181
9017

0-1347144
8-1186063
1-1413887
0-1411257
9-1980859
1-1464930
0-1347110
0-6069033
9-1977889
9-1951915

0-1274202
0-1411289
0-1408996
9-1933091
1-1481224
6-1925396
0-1136278
9-1953177
1-1406826
0-1348882

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
W. Geurtz en Zn.

Comb Hommers-v. Well

A. Rozijn

Hein Willems

P. Lafleur

W. van Raay
Comb Poessenauw
A. Welgraven
C.H.R. Graven

H.J. Bosveld
K. Derksen

Comb War-Besselink

M. Croonen
J. Buil
Comb Gal
J. Martens
D. Smoorenburg
J.B. Albers
J. Wegenaar

Nissen & Vermaas
Peter van Fulpen
J. van Minkelen
J.W._Jansen en Zn
N.J. Koenders

A. van Santen
Henk Engelen

R. Folman

R. Peters

v.d. Wart & v.Brakel

H.P.M. Jordens

Comb Stap & Janssen

Gebr Sanders & Zn
M. Korthouwer

Comb. Roos-v/d Kamp

M.F.J.J. Baijer
Coen Polman
R.L. Bailly

B. Roes

J. van Haren

E. Erdhuisen
Smoorenburg-Eldik
G.J. Kemmink

M. van de Velden
J. Groenen

H. Terheerd
H.F_M. Engelsman
M Brundel

H. Kroes

J. Bach

.J. Verheul

van Dijk

Went

Ria Witjes

G.J. Bongers
Schaap & Zn.
Hendriks-Sanders
Klomp&Bouwman
Bart Jansen

A. en H. Berends

I=>

Pr Punten

5858.
5350.
5196.
5136.
4989.
4863.
4662 .
4569.
4562.
4546.

[ NN NoNeNeo N NeNeNel
POOOORrROMOO

4484 .
4431.
4416.
4392.
4383.
4336.
4285.
4264.
4244 .
4195.

GaUoooUuo oo
AOPMNRERRPEPNOR

& Praster

Woonplaats

Arnhem
Haalderen
Nijmegen
Oosterhout
Nijmegen
Arnhem
Beuningen
Arnhem
Spankeren
Bemmel

Velp
Emmerich-EI
Doesburg
Nijmegen
Millingen a
Velp
Nijmegen
Velp
Nijmegen
Arnhem

Doornenburg
Leuth
Dieren
Zevenaar
Westervoort
Rheden
Nijmegen
Arnhem
Arnhem
Oosterbeek

Velp

Arnhem
Millingen a
Elst

Elten
Oosterbeek
Zevenaar
Velp

Elden

Wi jchen

Westervoort
Arnhem
Elden

Velp

Ooij bij ni
Arnhem
Giesbeek
Duiven
Elten
Millingen a

Spankeren
Nijmegen
Doesburg
Giesbeek
Arnhem
Groesbeek
Nijmegen
Westervoort
Westervoort
Giesbeek

Totpnt

5868.
5445.
5417.
5393.
5078.
5024.
4877.
4783.
4744 .
4741.

ONOOOWRAMOBMER

4696.
4600.
4564.
4559.
4553.
4546.
4516.
4483.
4468.
4456.

4384.
4346.
4339.
4330.
4328.
4318.
4287 .
4285.
4279.
4278.

NANNFRPONOOW NWWORr WWNN

4266.
4255.
4214.
4194.
4117.
4103.
4102.
4069.
4018.
4007.

LCouUuRrARLA~AOON

4006.
3989.
3947.
3936.
3921.
3881.
3866.
3863.
3844.
3828.

PRRPROROOMOO

3802.
3779.
3774.
3762.
3735.
3722.
3710.
3693.
3679.
3674.

ORRPNNRAOOGIO



EINDSTAND MIDFOND REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0924.
0837.
0925.
0837.
0852.
0852.
0924.
0925.
0804.
0924.

0815.
0915.
0857.
0901.
0857.
0860.
0815.
0931.
0924.
0857.

0813.
0844.
0925.
0901.
0837.
0931.
0937.
0837.
0811.
0937.

0937.
0829.
0829.
0813.
0837.
0915.
0915.
0811.
0860.
0860.

0852.
0857.
0829.
0829.
0837.
0829.
0924.
0829.
0915.
0813.

0803.
0915.
0815.
0815.
0852.
0804.
0844.
0718.
0860.
0915.

0114
0238
0833
0131
1002
0031
9146
9161
0615
0538

9128
9133
0765
0182
9101
9236
0340
0047
0686
0421

1321
9102
9082
0328
0327
9020
9030
0181
0213
1516

0561
1178
0407
0318
0394
0266
1083
0655
0105
0997

1011
0935
0598
0482
9016
0555
0252
1194
0282
0372

0620
0134
9195
0072
0694
0183
9137
9181
0067
0398

ONAANGEWEZEN
Naam

N.A. Meuwsen

N.J. Koenders

Hein Willems

E. Erdhuisen

G.J. Bongers
M.F.J.J. Baijer
Hendriks-Sanders
Comb Hommers-v. Well
C. Vizcaino

J.W.J. Eijkhout

W. Geurtz en Zn.
Gebr Sanders & Zn
G.P. Troost

H. Loermans

Comb Pelgrim

Comb A. Kok en Zoon
T. Tinnenbroek

J. Groenen

G. Albers

A. Welgraven

F Looyschelder

Comb. Loef

Comb A. & N. Derksen
M.A. Engelen

P.J.H Pennekamp

E. van Megen & Zn.
Gebr de Haan

Bart Jansen

B. Roes

A. Peters

. Veltmaat
.G.M. ten Dolle
Rabeling

. Korthouwer
Keurhorst
Buil

eter van Fulpen
.J. Kemmink
Danen

L. Bailly

DWOUVWCMEZIr=xI

.J. Bongers

.L. Uylen
Verheij

. van Zadelhoff
lomp&Bouwman
Venhorst
Croonen

. Donderwinkel
1. Schmitjes
Rozijn

>PIP>PEZIITXQC=O=

H.F.M. Engelsman

J. Bach

Wiltink & Meys
C.H.R. Graven

P. Lafleur

W. van Kleef

Comb. Roos-v/d Kamp
Nijmeijer & Wezenber
H.J. Bosveld

W. Wannet

Woonplaats Totpnt
Nijmegen 6836.5
Westervoort 6749.3
Nijmegen 6602.4
Westervoort 6487.1
Arnhem 6462.7
Oosterbeek 6432.8
Nijmegen 6389.3
Nijmegen 6373.6
Arnhem 6336.3
Nijmegen 6324.7
Haalderen 6285.3
Millingen a 6279.7
Ellecom 6254.6
Weurt 6242.2
Dieren 6236.2
Velp 6227.9
Bemmel 6211.6
Ooij bij ni 6200.5
Nijmegen 6199.3
Spankeren  6193.4
Arnhem 6192.5
Herwen 6166.8
Nijmegen 6146.7
Nijmegen 6137.2
Westervoort 6133.1
Leuth 6128.2
Wijchen 6124.5
Westervoort 6102.6
Elden 6046.8
Wijchen 6043.2
Wijchen 5995.7
Doesburg 5981.7
Angerlo 5973.9
Elst 5972.7
Westervoort 5971.3
Millingen a 5967.7
Leuth 5930.8
Elden 5897.3
Velp 5893.1
Velp 5857.6
Arnhem 5855.7
Dieren 5827.1
Angerlo 5758.7
Angerlo 5733.8
Westervoort 5703.2
Doesburg 5689.6
Nijmegen 5627.3
Doesburg 5603.6
Millingen a 5595.3
Oosterhout 5515.7
Giesbeek 5514.1
Millingen a 5496.0
Haalderen 5492.0
Bemmel 5437.2
Arnhem 5422.6
Arnhem 5417.6
Elten 5415.2
Eerbeek 5401.9
Velp 5398.4
Millingen a 5365.6

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. REGIO 4 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0837.
0837.
0837.
0813.
0858.
0915.
0925.
0852.
0924.
0829.

0924.
0837.
0937.
0915.
0857.
0837.
0860.
0844.
0852.
0931.

0238
0238
0327
9121
0548
1083
9082
0031
0114
1194

9146
0131
1516
0398
9101
0181
0997
9102
0031
0047

Naam

N.J. Koenders

N.J. Koenders

P.J.H Pennekamp

Th. v. Elferen & Zn.
G. Curre

Peter van Fulpen
Comb A. & N. Derksen
M.F.J.J. Baijer

N.A. Meuwsen

A. Donderwinkel

Hendriks-Sanders
E. Erdhuisen

A. Peters

W. Wannet

Comb Pelgrim
Bart Jansen

R.L. Bailly
Comb. Loef
M.F.J.J. Baijer
J. Groenen

Woonplaats

Westervoort
Westervoort
Westervoort
Elst

Rheden
Leuth
Nijmegen
Oosterbeek
Nijmegen
Doesburg

Nijmegen
Westervoort
Wijchen

Millingen a/d Rijn
Dieren
Westervoort

Velp

Herwen

Oosterbeek

Ooij bij nijmegen

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0925.
0925.
0837.
0813.
0804.
0837.
0829.
0915.
0813.
0811.

0833
9082
0327
1321
0615
0238
0482
9133
9121
0213

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0837.
0931.
0852.
0860.
0829.
0844.
0837.
0915.
0924.
0829.

0394
9020
1002
0105
1194
9102
0131
1083
9146
0407

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0852.
0813.
0811.
0844.
0915.
0876.
0924.
0860.
0915.
0852.

0694
0318
0655
9137
0398
0474
0114
9236
0266
0031

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0815.
0931.
0924.
0804.
0860.
0844.
0860.
0860.
0815.
0844.

0340
0047
0538
0183
0067
0766
9210
0997
9128
0774

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0901.
0858.
0857.
0837.
0924.
0937.
0937.
0936.
0925.
0860.

0182
0548
0421
0181
0252
1516
9234
0053
9161
0903

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0811.
0937.
0803.
0937.
0860.
0924.
0718.
0915.
0829.
0857.

0400
9030
0280
0626
9406
0686
0262
0134
1178
9101

Ringnr

1-1434705
1-1434681
1-2019870
1-1414415
1-1450238
1-1193512
8-1250876
0-1379170
1-1418620
9-1928275

1-1478101
9-1932454
9-1985361
1-1474961
0-1383419
9-1933075
8-1221213
1-5004220
0-1379171
1-1481205

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Hein Willems

Comb A. & N. Derksen
P.J.H Pennekamp

F Looyschelder

C. Vizcaino

N.J. Koenders

J. van Zadelhoff
Gebr Sanders & Zn
Th. v. Elferen & Zn.
B. Roes

E. Keurhorst

E. van Megen & Zn.
G.J. Bongers

B. Danen

A. Donderwinkel
Comb. Loef

E. Erdhuisen
Peter van Fulpen
Hendriks-Sanders
L. Rabeling

P. Lafleur

M. Korthouwer

G.J. Kemmink

Comb. Roos-v/d Kamp
W. Wannet

Jan Sinderdinck
N.A. Meuwsen

Comb A. Kok en Zoon
J. Buil

M.F.J.J. Baijer

T. Tinnenbroek

J. Groenen

J.W.J. Eijkhout

W. van Kleef

H.J. Bosveld

H. Kroes

Comb Gal & Praster
R.L. Bailly

W. Geurtz en Zn.
J. Hetterscheid

H. Loermans

G. Curre

A. Welgraven

Bart Jansen

M. Croonen

A. Peters

Hoogeboom & Link

J. Theunissen

Comb Hommers-v. Well
D. Smoorenburg

Jan Heinhuis Sr.
Gebr de Haan
Herman Bronkhorst
E. van Woezik
Comb Durant/Udo
G. Albers

Jan Onstenk

J. Bach

W.G.M. ten Dolle
Comb Pelgrim

Punten

5936.
5804.
5430.
5364.
5210.
5151.
5128.
4990.
4900.
4895.

NOONNO NN
COUWA®DRLWAN

4861.
4855.
4761.
4694 .
4690.
4670.
4605.
4552.
4547 .
4522.

NOOO~NO OO OO
NWoOoRARMIMNUOION

Woonplaats Totpnt

Nijmegen 6123.4
Nijmegen 6075.5
Westervoort 5900.8
Arnhem 5875.2
Arnhem 5788.6
Westervoort 5453.0
Angerlo 5437.6
Millingen a 5423.3
Elst 5364.1
Elden 5360.3
Westervoort 5227.1
Leuth 5201.0
Arnhem 5114.5
velp 5091.3
Doesburg 5076.1
Herwen 5064.8
Westervoort 5025.8
Leuth 4958.6
Nijmegen 4904 .0
Angerlo 4880.3
Arnhem 4879.6
Elst 4842.1
Elden 4828.2
Elten 4799.9
Millingen a 4694.2
Zevenaar 4670.8
Nijmegen 4630.4
velp 4624 .9
Millingen a 4564.9
Oosterbeek 4534.4
Bemmel 4498.6
Ooij bij ni 4435.1
Nijmegen 4422 .2
Arnhem 4404 .2
Velp 4400.5
Elten 4373.4
Velp 4325.5
Velp 4275.7
Haalderen  4244.9
Pannerden 4232.3
Weurt 4219.0
Rheden 4199.2
Spankeren 4198.2
Westervoort 4192.6
Nijmegen 4169.2
Wi jchen 4166.3
Wi jchen 4158.6
Alverna 4155.0
Nijmegen 4143.7
Velp 4035.3
Elden 4025.5
Wijchen 3997.0
Giesbeek 3985.3
Wijchen 3981.7
Velp 3964.3
Nijmegen 3959.3
Loenen 3938.5
Millingen a 3915.9
Doesburg 3909.5
Dieren 3844.0



EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. REGIO 4 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0931.0047
0837.0327
0829.9210
0804.9169
0837.0389
0837.0238
0815.0072
0803.0620
0829.0598
0814.9078

0829.
0915.
0813.
0924.
0829.
0860.
0852.
0937.
0915.
0860.

0482
9133
0784
9146
1178
0067
0031
9030
0266
0598

0803.
0811.
0813.
0925.
0815.
0915.
0931.
0857.
0925.
0814.

0182
0213
0372
9082
9195
0410
9020
0773
0833
9051

0915.
0860.
0925.
0915.
0814.
0813.
0815.
0922.
0901.
0844.

1083
1089
9161
0282
0796
0164
0102
0999
0182
0481

0813.
0937.
0931.
0901.
0857.
0815.
0924.
0804.
0811.
0924.

1321
9226
0071
0328
0935
9128
0114
0615
0370
0261

0936.
0911.
0936.
0924.
0922.
0860.
0837.
0915.0100
0829.0407
0937.0782

0215
9147
0371
0414
0611
9392
0246

Lidnummer

0931.0047
0931.0047
0829.9210
0931.0047
0829.0482
0829.0482
0931.0047
0837.0327
0837.0327
0915.0282

0924.
0931.
0829.
0931.
0804.
0803.
0837.
0931.
0924.
0804.

9146
0047
9210
0047
9169
0620
0389
0047
9146
9169

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen
P.J.H Pennekamp
Linnenbank & Zn.

Com.Gerritsen Arnhem

M Brundel

N.J. Koenders
C.H.R. Graven
H.F_.M. Engelsman
W. Verheij
Nissen & Vermaas

J. van Zadelhoff
Gebr Sanders & Zn
C. van de Kolk
Hendriks-Sanders
W.G.M. ten Dolle
H.J. Bosveld
M.F.J.J. Baijer
Gebr de Haan

J. Buil

M. van de Velden

J.H. Huisman
B. Roes
A. Rozijn

Comb A. & N. Derksen

Wiltink & Meys

S. Schmitjes

E. van Megen & Zn.
J. van Minkelen
Hein Willems

Gebr van Hal

Peter van Fulpen
N.T. van Hummel

Comb Hommers-v. Well

H.1. Schmitjes
H. Gertsen

D.E. Peters

H.J. de Wijse
J.W. Haefkens
H. Loermans
W. Claassen

F Looyschelder
A. Driessen & Zn.
Th. Hubbers

M.A. Engelen

R.L. Uylen

W. Geurtz en Zn.
N.A. Meuwsen

C. Vizcaino

G.M. Visscher
J.B. Albers

A.T.M. Rutten
Th. Rutten & Zn.
J. Loeffen

W. van Dijk

P. van Hilten
Comb Meijer
H.C.M. Lukkassen
J.F. Frieling

L. Rabeling

H. de Haard

Naam

J. Groenen

J. Groenen
Linnenbank & Zn.
J. Groenen

J. van Zadelhoff
J. van Zadelhoff
J. Groenen

P.J.H Pennekamp
P.J.H Pennekamp
H.1. Schmitjes

Hendriks-Sanders
J. Groenen
Linnenbank & Zn.
J. Groenen

Com.Gerritsen Arnhem

H.F.M. Engelsman
M Brundel

J. Groenen
Hendriks-Sanders

Woonplaats Totpnt

Ooij bij ni 6865.7
Westervoort 6733.5
Angerlo 6516.5
Arnhem 6489.4
Duiven 6409.7
Westervoort 6407 .4
Bemmel 6304.5
Giesbeek 6298.0
Angerlo 6270.9
Doornenburg 6254.9
Angerlo 6164.6
Millingen a 6140.4
Elst 6123.9
Nijmegen 6099.9
Doesburg 6041.9
Velp 6009.0
Oosterbeek 6007.7
Wijchen 5948.0
Millingen a 5887.1
Velp 5806.5
Lathum 5717.9
Elden 5691.0
Oosterhout 5658.4
Nijmegen 5641.6
Haalderen 5614.9
Millingen a 5591.8
Leuth 5545.8
Dieren 5509.1
Nijmegen 5483.9
Gendt 5428.0
Leuth 5416.0
Velp 5374.8
Nijmegen 5306.1
Millingen a 5298.4
Angeren 5281.5
Driel 5277.8
Haalderen 5126.7
Nijmegen 5104.3
Weurt 5092.3
Herwen 5087.1
Arnhem 5043.6
Wijchen 5007.0
Erlecom 4977.9
Nijmegen 4969.9
Dieren 4932.7
Haalderen 4920.1
Nijmegen 4909.2
Arnhem 4888.1
Arnhem 4860.3
Nijmegen 4823.8
Wijchen 4807 .4
Groesbeek  4765.7
Nijmegen 4727.8
Nijmegen 4724 .6
Nijmegen 4719.8
velp 4680.1
Westervoort 4670.7
Millingen a 4648.1
Angerlo 4634.0
Beek Ubberg 4630.0

Woonplaats

Ooij bij
Ooij bij
Angerlo
Ooij bij
Angerlo
Angerlo
Ooij bij nijmegen
Westervoort

Westervoort

Millingen a/d Rijn

nijmegen
nijmegen

nijmegen

Nijmegen
Ooij bij
Angerlo
Ooij bij
Arnhem

Giesbeek
Duiven

Ooij bij
Nijmegen

nijmegen

nijmegen

nijmegen

Com.Gerritsen Arnhem Arnhem

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0829.
0829.
0837.
0915.
0924.
0814.
0829.
0837.
0815.
0915.

0931.
0860.
0860.
0813.
0837.
0922.
0813.
0931.
0915.
0915.

0804.
0813.
0857.
0915.
0803.
0937.
0815.
0925.
0837.
0829.

0811.
0815.
0937.
0924.
0936.
0852.
0925.
0925.
0860.
0803.

0804.
0857.
0924.
0813.
0937.
0829.
0814.
0829.
0931.
0901.

0813.
0937.
0811.
0857.
0718.
0925.
0936.
0924.
0931.
0915.

Ringnr

9210
0482
0327
0266
9146
9078
1178
0389
9195
1083

0047
0598
0067
0372
0246
0611
0784
9020
9133
0282

9169
1321
0935
0410
0620
9226
0102
0833
0238
0784

0213
0072
9030
9162
0215
0031
0973
9082
1089
0182

0950
0421
0414
0164
0219
0407
0184
0598
0284
0328

0504
0782
0370
0773
0823
9161
0371
0139
0071
0100

2-1367046
2-1367047
2-1317427
2-1367082
2-1317467
2-1317493
2-1367066
2-1322207
2-1322744
2-1360898

2-1361850
2-1367010
2-1317425
2-1367089
2-1300249
2-1299245
2-1321298
2-1367088
2-1361889
2-1300233

AANGEWEZEN
Naam

Linnenbank & Zn.
J. van Zadelhoff
P.J.H Pennekamp
J. Buil
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
W.G.M. ten Dolle
M Brundel
Wiltink & Meys
Peter van Fulpen

J. Groenen

M. van de Velden
H.J. Bosveld
A. Rozijn
H.C.M. Lukkassen
P. van Hilten

C. van de Kolk

E
G
H

. van Megen & Zn.

ebr Sanders & Zn
1. Schmitjes

om.Gerritsen Arnhem

C

F Looyschelder
R.L. Uylen

S. Schmitjes
H.F_M. Engelsman
A. Driessen & Zn.
H.J. de Wijse
Hein Willems

N.J. Koenders
Jos Buiting

B. Roes

C.H.R. Graven
Gebr de Haan
Albers & Zn.
A.T.M. Rutten
M.F.J.J. Baijer
Henk Engelen

Comb A. & N. Derksen

N.T. van Hummel
J.H. Huisman

_H. Scholten
Welgraven
van Dijk
.E. Peters
Straten
Rabeling
Janssen
Verheij
Arens

.A. Engelen

ZTO=EIMrQOO=r=

W. Peperkamp

H. de Haard
G.M. Visscher
J. van Minkelen
J. van Dijk

Comb Hommers-v. Well

J. Loeffen
Hennie Albers
Th. Hubbers
J.F. Frieling

Pr Punten

6462.
6081.
5943.
5584.
5340.
5266.
5209.
5149.
5113.
5084.

NNNNNNO NSNS
W~ WO~ 0N 0D

5040.
5000.
4999.
4978.
4891.
4814.
4782.
4727.
4716.
4701.

NNNONNOO OO
NP WANDMOOIO D

Woonplaats Totpnt

Angerlo 5759.1
Angerlo 5353.3
Westervoort 5276.3
Millingen a 5253.3
Nijmegen 5035.2
Doornenburg 4990.1
Doesburg 4915.7
Duiven 4882.5
Haalderen 4801.1
Leuth 4658.7
Ooij bij ni 4547.2
velp 4417.9
velp 4363.2
Oosterhout 4345.5
Westervoort 4232.2
Nijmegen 4231.9
Elst 4214.1
Leuth 4048.4
Millingen a 4005.4
Millingen a 3932.6
Arnhem 3900.9
Arnhem 3870.3
Dieren 3785.9
Millingen a 3697.0
Giesbeek 3613.9
Wi jchen 3588.3
Haalderen 3566.9
Nijmegen 3513.1
Westervoort 3496.2
Angerlo 3437.3
Elden 3349.4
Bemmel 3285.2
Wijchen 3264.1
Nijmegen 3245.2
Wijchen 3245.0
Oosterbeek 3240.7
Nijmegen 3219.0
Nijmegen 3122.9
Velp 3067.3
Lathum 3009.7
Arnhem 2991.0
Spankeren 2983.8
Nijmegen 2983.0
Driel 2934 .4
Wi jchen 2928.6
Angerlo 2882.6
Doornenburg 2867.5
Angerlo 2792.7
Ooij 2766.2
Nijmegen 2757.7
Elst 2679.0
Beek Ubberg 2636.0
Arnhem 2624.1
Dieren 2623.4
Lieren 2591.8
Nijmegen 2586.8
Nijmegen 2525.9
Nijmegen 2492.0
Erlecom 2389.7
Millingen a 2374.2



EINDSTAND NATOUR REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP.

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0813.
0931.
0925.
0803.
0837.
0922.
0814.
0814.
0857.
0915.

0318
0047
9082
0620
0238
0239
9078
0796
0421
0282

0860.
0937.
0804.
0837.
0852.
0924.
0837.
0804.
0860.
0852.

0598
9030
9169
0327
0031
9146
0131
0801
0067
1002

0829.
0857.
0811.
0829.
0815.
0815.
0860.
0829.
0804.
0803.

0598
9101
0671
0369
1027
9128
9392
9210
9291
0042

0837.
0857.
0803.
0860.
0857.
0844.
0915.
0829.
0925.
0804.

0389
0391
0182
9210
0773
0651
0266
1178
0133
0950

0837.
0915.
0813.
0901.
0804.
0860.
0829.
0924.
0860.
0915.

0378
9133
0164
0182
1017
0105
0482
0538
0121
0592

0915.
0852.
0852.
0813.
0915.
0804.
0804.
0901.0328
0860.1020
0925.0973

0410
0236
0350
9121
0134
9207
9274

Lidnummer

0837.
0813.
0922.
0803.
0922.
0814.
0813.
0804.
0931.
0925.

0238
0318
0239
0620
0239
9078
0318
0950
0047
9082

0857.
0937.
0931.
0931.
0813.
0857.
0803.
0931.
0931.
0804.

0421
9030
0047
0047
0318
0421
0620
0047
0047
1017

ONAANGEWEZEN
Naam

M. Korthouwer
J. Groenen

Comb A. & N. Derksen

H.F.M. Engelsman
N.J. Koenders

J. Martens
Nissen & Vermaas
H. Gertsen

A. Welgraven
H.1. Schmitjes

M. van de Velden
Gebr de Haan

Com.Gerritsen Arnhem

P.J.H Pennekamp
M.F.J.J. Baijer
Hendriks-Sanders
E. Erdhuisen
T.H. van Brenk
H.J. Bosveld
G.J. Bongers

W. Verheij

Comb Pelgrim

Th. Medze

Th. Modderkolk
A_.J. van Olderen
W. Geurtz en Zn.
Comb Meijer
Linnenbank & Zn.
Smoorenburg-Eldik
D. Hammer

M Brundel

A.J. Verheul

J.H. Huisman

Comb Gal & Praster
J. van Minkelen

K. Derksen

J. Buil

W.G.M. ten Dolle
Jan Huijbers

W._H. Scholten

G. Visser

Gebr Sanders & Zn
D.E. Peters

H. Loermans

R. Folman

B. Danen

J. van Zadelhoff
J.W.J. Eijkhout
H. Dinklo

P. Kersten

S. Schmitjes
W.Th.M. Moller
Gys Jansen

Th. v. Elferen & Zn.

J. Bach
Comb Poessenauw

Smoorenburg-Smulders

M.A. Engelen
H.P.M. Jordens
Henk Engelen

Naam

N.J. Koenders

M. Korthouwer

J. Martens
H.F_.M. Engelsman
J. Martens
Nissen & Vermaas
M. Korthouwer
W._H. Scholten

J. Groenen

Comb A. & N. Derksen

A. Welgraven
Gebr de Haan

J. Groenen

J. Groenen

M. Korthouwer

A. Welgraven
H.F.M. Engelsman
J. Groenen

J. Groenen

R. Folman

Woonplaats Totpnt

Elst 49445
Ooij bij ni 4904.4
Nijmegen 4826.4
Giesbeek 4820.1
Westervoort 4794.7
Nijmegen 4780.8
Doornenburg 4682.1
Angeren 4678.3
Spankeren 4628.2
Millingen a 4568.3
Velp 4563.7
Wijchen 4490.3
Arnhem 4426.9
Westervoort 4421.9
Oosterbeek 4400.3
Nijmegen 4383.4
Westervoort 4353.8
Arnhem 4353.7
Velp 4339.0
Arnhem 4297.9
Angerlo 4282.3
Dieren 4257.0
Arnhem 4253.8
Doesburg 4233.0
Bemmel 4216.4
Haalderen 4207.5
velp 4186.2
Angerlo 4175.3
Arnhem 4174 .4
Lathum 4137.5
Duiven 4129.4
Spankeren  4111.6
Lathum 4076.9
Velp 4048.3
Dieren 4032.9
Emmerich-El 4016.2
Millingen a 4011.6
Doesburg 4006.6
Nijmegen 3981.9
Arnhem 3979.4
Groessen 3934.3
Millingen a 3917.1
Driel 3912.9
Weurt 3908.8
Arnhem 3873.4
Velp 3867.6
Angerlo 3835.2
Nijmegen 3792.5
Velp 3781.0
Millingen a 3745.6
Millingen a 3742.4
Oosterbeek 3735.6
Oosterbeek 3730.5
Elst 3704.3
Millingen a 3694.4
Arnhem 3690.1
Arnhem 3683.9
Nijmegen 3663.4
Velp 3642.5
Nijmegen 3642.2
REGIO 4 GOU
Woonplaats
Westervoort

Elst

Nijmegen

Giesbeek

Nijmegen
Doornenburg

Elst

Arnhem

Ooij bij nijmegen
Nijmegen

Spankeren

Wijchen

Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen
Elst

Spankeren
Giesbeek

Ooij bij nijmegen
Ooij bij nijmegen
Arnhem

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0813.
0922.
0857.
0837.
0931.
0852.
0804.
0803.
0937.
0915.

0860.
0925.
0829.
0837.
0814.
0860.
0837.
0915.
0925.
0857.

0837.
0852.
0924.
0924.
0859.
0814.
0803.
0804.
0860.
0844.

0829.
0804.
0849.
0876.
0901.
0815.
0829.
0829.
0849.
0804.

0937.
0860.
0901.
0804.
0837.
0815.
0829.
0804.
0937.
0837.

0815.
0852.
0829.
0857.
0718.
0857.
0859.
0860.
0922.
0915.

Ringnr

0318
0239
0421
0238
0047
0031
0950
0620
9030
0282

9392
9082
0598
0131
9078
0067
0327
9133
0133
0391

0378
0350
0414
9146
0517
0796
0042
9169
1208
0651

0482
1017
0128
9112
0328
1027
1178
0784
0969
9291

0219
0105
0417
0183
0389
0102
1127
0801
0782
9016

0471
9014
9210
0773
9211
9101
0380
1089
0417
0134

9-5908298
7-1455576
8-1249420
8-1178200
9-1582460
8-1185621
1-1415984
9-1909731
1-1481219
1-1478754

1-1449749
8-1256858
1-1481181
1-1481216
9-1913526
0-1274202
7-1449271
1-1481224
0-1415525
0-1343147

AANGEWEZEN
Naam

M. Korthouwer

J. Martens

A. Welgraven
N.J. Koenders

J. Groenen
M.F.J.J. Baijer
W_H. Scholten
H.F_M. Engelsman
Gebr de Haan
H.1. Schmitjes

Comb Meijer

Comb A. & N. Derksen

W. Verheij

E. Erdhuisen
Nissen & Vermaas
H.J. Bosveld
P.J.H Pennekamp
Gebr Sanders & Zn
Jan Huijbers

A.J. Verheul

G. Visser

Gys Jansen

W. van Dijk
Hendriks-Sanders
J.G. Gores

H. Gertsen

D. Hammer

Com.Gerritsen Arnhem

A.J. Hogeweg
K. Derksen

J. van Zadelhoff
R. Folman

E. v. Aalten
J.W.Jansen en Zn
M.A. Engelen

A.J. van Olderen
W.G.M. ten Dolle
Jos Buiting
P.J.H. v. Ooijen
Smoorenburg-Eldik

Straten
Danen
Gademan

. van Kleef
Brundel

.J. de Wijse
. Hermans

-H. van Brenk
. de Haard
Klomp&Bouwman

IHATMIEZE=IOO

L. Meijberg

v.d. Wart & v.Brakel

Linnenbank & Zn.
J. van Minkelen
Geerdink Wienk
Comb Pelgrim

A. van Santen
N.T. van Hummel
R. van Hilten

J. Bach

Pr Punten

4636.
4581.
4579.
4471.
4471.
4454 .
4423.
4352.
4332.
4139.

gooaaaoaoaaaa
ONOUIADAONN®

4120.
4109.
4074.
4072.
4023.
4020.
4006.
3984.
3984.
3965.

ggooaoaaoaaaaa
NUOOORUITONOR

Woonplaats Totpnt

Elst 4834.9
Nijmegen 4769.5
Spankeren  4760.2
Westervoort 4474.9
Ooij bij ni 4451.2
Oosterbeek 4377.1
Arnhem 4375.5
Giesbeek 4355.0
Wi jchen 4328.4
Millingen a 4148.1
velp 4136.7
Nijmegen 4008.4
Angerlo 3984.0
Westervoort 3972.2
Doornenburg 3918.0
Velp 3896.9
Westervoort 3873.8
Millingen a 3790.5
Nijmegen 3736.8
Spankeren  3716.6
Groessen 3675.1
Oosterbeek 3293.5
Nijmegen 3287.7
Nijmegen 3274.9
Rheden 3241.3
Angeren 3151.8
Lathum 3081.1
Arnhem 3062.1
velp 3041.9
Emmerich-El 3023.2
Angerlo 3022.2
Arnhem 2890.1
Huissen 2861.7
Zevenaar 2852.8
Nijmegen 2844.0
Bemmel 2785.5
Doesburg 2765.6
Angerlo 2761.0
Huissen 2745.1
Arnhem 2720.9
Wi jchen 2628.4
velp 2621.0
Beuningen 2605.7
Arnhem 2589.9
Duiven 2587.8
Haalderen 2586.7
Doesburg 2582.5
Arnhem 2542.9
Beek Ubberg 2535.0
Westervoort 2528.3
Ressen Nijm 2506.4
Oosterbeek 2495.2
Angerlo 2487.2
Dieren 2486.6
Loenen 2456.6
Dieren 2453.5
Rheden 2450.5
velp 2421.4
Nijmegen 2419.9
Millingen a 2405.4



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0931.
0837.
0837.
0924.
0852.
0937.
0829.
0915.
0925.
0860.

0803.
0925.
0915.
0813.
0815.
0915.
0925.
0804.
0829.
0837.

0814.
0931.
0857.
0915.
0814.
0901.
0815.
0804.
0837.
0813.

0857.
0829.
0844.
0813.
0860.
0860.
0924.
0804.
0901.
0811.

0924.
0829.
0860.
0857.
0813.
0925.
0860.
0852.
0811.
0922.

0860.
0837.
0829.
0925.
0811.
0837.
0815.
0911.
0849.
0815.

0047
0238
0327
9146
0031
9030
1178
9133
9082
0067

0620
0833
0282
0318
9128
0266
9161
9169
0482
0131

9078
9020
0773
1083
0796
0328
0072
0615
0389
0372

0421
0598
9102
1321
1089
0598
0414
0950
0182
0671

0114
0407
1020
0935
0164
0973
0105
1002
0655
0999

9392
9016
9210
0133
0213
0394
0102
9147
0730
9195

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Groenen

N.J. Koenders
P.J.H Pennekamp
Hendriks-Sanders
M.F.J.J. Baijer
Gebr de Haan
W.G.M. ten Dolle
Gebr Sanders & Zn

Comb A. & N. Derksen

H.J. Bosveld

H.F_.M. Engelsman
Hein Willems
H.1. Schmitjes
M. Korthouwer

W. Geurtz en Zn.
J. Buil

Comb Hommers-v. Well
Com.Gerritsen Arnhem

J. van Zadelhoff
E. Erdhuisen

Nissen & Vermaas
E. van Megen & Zn.
J. van Minkelen
Peter van Fulpen
H. Gertsen

M.A. Engelen
C.H.R. Graven

C. Vizcaino

M Brundel

A. Rozijn

A. Welgraven

W. Verheij

Comb. Loef

F Looyschelder
N.T. van Hummel
M. van de Velden
W. van Dijk

W.H. Scholten

H. Loermans

Th. Medze

N.A. Meuwsen
L. Rabeling
H.P_M. Jordens
R.L. Uylen
D.E. Peters
Henk Engelen
B. Danen

G.J. Bongers
G.J. Kemmink
J.W. Haefkens

Comb Meijer
Klompé&Bouwman
Linnenbank & Zn.
Jan Huijbers

B. Roes

E. Keurhorst
H.J. de Wijse
Th. Rutten & Zn.
C. Vermeulen
Wiltink & Meys

Woonplaats Totpnt

Ooij bij ni23441.2
Westervoort23390.7
Westervoort22717.5
Nijmegen 22376.5
Oosterbeek 22074.2
Wijchen 21899.9
Doesburg 21721.3
Millingen a21422.4
Nijmegen 21331.4
Velp 21228.7
Giesbeek 21080.9
Nijmegen 21013.6
Millingen a20867.3
Elst 20670.8
Haalderen 20588.2
Millingen a20585.0
Nijmegen  20544.5
Arnhem 20506.1
Angerlo 20461.5
Westervoort20197.9
Doornenburg20070.8
Leuth 20058.3
Dieren 19815.2
Leuth 19770.2
Angeren 19763.9
Nijmegen 19637.5
Bemmel 19517.0
Arnhem 19467.5
Duiven 19310.1
Oosterhout 19305.2
Spankeren 19095.2
Angerlo 19013.2
Herwen 18860.4
Arnhem 18717.7
Velp 18684.0
Velp 18393.0
Nijmegen 18285.6
Arnhem 18109.4
Weurt 18061.6
Arnhem 17994.6
Nijmegen 17982.8
Angerlo 17952.8
Velp 17890.5
Dieren 17849.5
Driel 17849 .4
Nijmegen 17753.5
Velp 17637.2
Arnhem 17394.8
Elden 17356.7
Nijmegen 17330.2
velp 17177.7
Westervoortl7130.9
Angerlo 16976.1
Nijmegen 16844.0
Elden 16734.5
Westervoortl6694.7
Haalderen 16639.9
Groesbeek 16588.4
Huissen 16466.7
Haalderen 16215.2

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0837.
0837.
0915.
0860.
0931.
0829.
0924.
0925.
0857.
0925.

0852.
0915.
0915.
0813.
0814.
0813.
0915.
0937.
0829.
0803.

0925.
0931.
0813.
0837.
0837.
0815.
0804.
0804.
0924.
0925.

0811.
0852.
0922.
0857.
0815.
0811.
0804.
0852.
0829.
0829.

0844.
0924.
0857.
0815.
0837.
0860.
0860.
0876.
0837.
0829.

0804.
0860.
0901.
0860.
0829.
0804.
0814.
0718.
0901.
0937.

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. REGIO 4 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0931.
0857.
0931.
0925.
0915.
0937.
0852.
0813.
0925.
0852.

0813.
0813.
0925.
0815.
0915.
0857.
0915.
0922.
0925.
0937.

0047
0421
0047
9082
9133
9030
0031
1321
0833
0031

0318
0318
0833
9128
0282
0391
9133
0239
9082
1516

Naam

J. Groenen
A. Welgraven
J. Groenen

Comb A. & N. Derksen

Gebr Sanders & Zn
Gebr de Haan
M.F.J.J. Baijer

F Looyschelder
Hein Willems
M.F.J.J. Baijer

M. Korthouwer

M. Korthouwer
Hein Willems

W. Geurtz en Zn.
H.1. Schmitjes
A.J. Verheul

Gebr Sanders & Zn
J. Martens

Comb A. & N. Derksen

A. Peters

Woonplaats

Ooij bij nijmegen
Spankeren

Ooij bij nijmegen
Nijmegen

Millingen a/d Rijn
Wijchen

Oosterbeek

Arnhem

Nijmegen
Oosterbeek

Elst

Elst

Nijmegen

Haalderen
Millingen a/d Rijn
Spankeren
Millingen a/d Rijn
Nijmegen

Nijmegen

Wijchen

Ringnr

0327
0238
9133
0067
0047
0482
9146
9082
0421
0833

0031
0266
1083
0318
9078
1321
0282
9030
1178
0620

9161
9020
0372
0131
0389
9128
9169
0950
0414
0973

0213
0694
0239
0773
0072
0655
0615
1002
0598
0407

9102
0252
0391
9195
9016
9210
0598
9112
0394
9210

9215
1020
0182
0105
1194
0183
0796
0262
0328
1516

0-1415525
0-1274202
1-1481224
8-1250876
0-1422352
8-1256858
0-1379170
0-1347144
0-1411289
0-1379171

9-1913526
9-1913515
9-1977889
8-1186063
0-1408561
9-1949605
0-1409566
9-1978424
8-2134103
9-1985361

AANGEWEZEN
Naam

P.J.H Pennekamp
N.J. Koenders
Gebr Sanders & Zn
H.J. Bosveld

J. Groenen

J. van Zadelhoff
Hendriks-Sanders

Comb A. & N. Derksen

A. Welgraven
Hein Willems

M.F.J.J. Baijer
J. Buil

Peter van Fulpen
M. Korthouwer
Nissen & Vermaas
F Looyschelder
H.1. Schmitjes
Gebr de Haan
W.G.M. ten Dolle
H.F.M. Engelsman

Comb Hommers-v. Well

E. van Megen & Zn.
A. Rozijn

E. Erdhuisen

M Brundel

W. Geurtz en Zn.

Com.Gerritsen Arnhem

W.H. Scholten
W. van Dijk
Henk Engelen

B. Roes

P. Lafleur
J. Martens
J. van Minkelen
C.H.R. Graven
G.J. Kemmink

C. Vizcaino
G.J. Bongers

W. Verheij

L. Rabeling

Comb. Loef

M. Croonen

A_.J. Verheul
Wiltink & Meys
Klomp&Bouwman

Comb Gal & Praster
M. van de Velden
J.W.Jansen en Zn
E. Keurhorst
Linnenbank & Zn.

Comb Stap & Janssen

H.P.M. Jordens
H. Loermans

B. Danen

A. Donderwinkel
W. van Kleef

H. Gertsen

Jan Onstenk
M_.A. Engelen

A. Peters

Pr Punten
17
16
16
16
16
15
15
12
16
14

12264.
12108.
11807.
11369.
11280.
10857.
10696.
10252.
10210.
10178.

N~NO~NRROMON

14
16
15
14
14
15
15
14
12
13

9945.
9830.
9825.
9794.
9784.
9777.
9720.
9692.
9661.
9517.

RORPWOOWNNN

Woonplaats Totpnt

Westervoortl8718.0
Westervoortl7753.0
Millingen al7434.1
Velp 17357.4
Ooij bij nil7355.3
Angerlo 17125.8
Nijmegen 16924.8
Nijmegen 16764.8
Spankeren 16686.9
Nijmegen 16500.5
Oosterbeek 16255.6
Millingen al6165.0
Leuth 16133.1
Elst 15833.0
Doornenburg15711.1
Arnhem 15680.3
Millingen al4943.6
Wijchen 14921.5
Doesburg 14809.4
Giesbeek  14342.6
Nijmegen 14186.8
Leuth 14086.2
Oosterhout 14020.1
Westervoort14002.8
Duiven 13916.1
Haalderen 13645.2
Arnhem 13407.0
Arnhem 13396.5
Nijmegen 13161.7
Nijmegen 12830.8
Elden 12728.3
Arnhem 12678.1
Nijmegen 12651.9
Dieren 12413.9
Bemmel 12230.7
Elden 12162.8
Arnhem 12132.2
Arnhem 12107.2
Angerlo 12016.0
Angerlo 11899.4
Herwen 11893.5
Nijmegen 11712.3
Spankeren 11665.1
Haalderen 11617.9
Westervoort11509.6
Velp 11352.1
Velp 11252.5
Zevenaar 11243.3
Westervoortl11194 .4
Angerlo 11139.7
Arnhem 11017.3
Velp 10897.8
Weurt 10780.2
Velp 10757.2
Doesburg 10615.3
Arnhem 10504.6
Angeren 10339.3
Loenen 10330.5
Nijmegen 10293.9
Wi jchen 10266.7



EINDSTAND DAGFOND REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0924.
0813.
0804.
0837.
0803.
0813.
0837.
0844.
0813.
0915.

0931.
0852.
0875.
0829.
0837.
0815.
0804.
0829.
0852.
0876.

0815.
0876.
0837.
0860.
0837.
0911.
0804.
0844.
0925.
0924.

0844.
0844.
0852.
0849.
0936.
0937.
0937.
0852.
0813.
0876.

0922.
0925.
0813.
0844.
0937.
0922.
0860.
0936.
0876.
0915.

0829.
0803.
0911.
0857.
0915.
0814.
0922.
0937.
0915.
0844.

0114
1321
9169
0238
0042
0164
0378
9102
0372
9133

0047
1002
9135
9198
0394
9195
9207
9228
0031
0431

9128
0241
0131
0105
0327
9147
0615
9064
9161
9201

0693
9137
9103
0128
0053
1516
0561
9014
0831
0474

0239
0833
0784
0766
9226
0611
9392
0134
9112
0592

9201
0271
0903
0765
1083
0796
0417
9030
0339
0201

ONAANGEWEZEN
Naam

N.A. Meuwsen
F Looyschelder

Com.Gerritsen Arnhem

N.J. Koenders

D. Hammer

D.E. Peters

G. Visser

Comb. Loef

A. Rozijn

Gebr Sanders & Zn

J. Groenen

G.J. Bongers

Comb Schipper

Comb War-Besselink
E. Keurhorst
Wiltink & Meys
Comb Poessenauw
Gebr Romb

M.F.J.J. Baijer
Coen Polman

W. Geurtz en Zn.
Theo Berendsen
E. Erdhuisen

B. Danen

P.J.H Pennekamp
Th. Rutten & Zn.
C. Vizcaino
Schutten-De Jong

Comb Hommers-v. Well

Comb Sewalt

P_H.TH. Hoffman
Comb. Roos-v/d Kamp
Nijhof & Kreuzen

E. v. Aalten

J. Theunissen

A. Peters

H. Veltmaat

v.d. Wart & v.Brakel

B. Pot
Jan Sinderdinck

J. Martens

Hein Willems

C. van de Kolk

H. Kroes

A. Driessen & Zn.
P. van Hilten
Comb Meijer

C. van Uden
J.W.Jansen en Zn
P. Kersten

J.J. van Ree & Zn.
A.H. Bronkhorst
A. Kaspers

G.P. Troost

Peter van Fulpen
H. Gertsen

R. van Hilten
Gebr de Haan

P. Verwey

A.D. Meijer

Woonplaats

Nijmegen
Arnhem
Arnhem
Westervoort
Lathum
Driel
Groessen
Herwen
Oosterhout
Millingen a

Ooij bij ni
Arnhem
Babberich
Doesburg
Westervoort
Haalderen
Arnhem
Doesburg
Oosterbeek
Zevenaar

Haalderen
Zevenaar
Westervoort
Velp
Westervoort
Groesbeek
Arnhem
Lobith
Nijmegen
Nijmegen

Spijk
Elten
Oosterbeek
Huissen
Alverna
Wijchen
Wijchen
Oosterbeek
Oosterhout
Zevenaar

Nijmegen
Nijmegen
Elst

Elten
Wijchen
Nijmegen
velp
Overasselt
Zevenaar
Millingen a

Doesburg
Giesbeek
Groesbeek
Ellecom
Leuth
Angeren
Nijmegen
Wijchen
Millingen a
Lobith

Totpnt

4947 .
4895.
4706.
4698.
4660.
4654 .
4569.
4561.
4560.
4550.

PRWWARJORRE®O

4541.
4531.
4529.
4483.
4475.
4440.
4432.
4419.
4417.
4390.

NNNOWRERENWO

4323.
4291.
4265.
4208.
4169.
4142.
4139.
4136.
4108.
4100.

OROONNUINOOR

4094.
4078.
3992.
3947.
3913.
3852.
3833.
3697.
3692.
3666.

OO0 OR~IUIA GO

3653.
3645.
3614.
3600.
3530.
3527.
3519.
3458.
3405.
3376.

QR P 00UTW0ORN

3365.
3362.
3340.
3327.
3324.
3321.
3319.
3295.
3272.
3218.

NEPENWONOOWwo

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. REGIO 4 GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0804.
0813.
0852.
0837.
0852.
0837.
0849.
0837.
0915.
0804.

0937.
0852.
0936.
0875.
0849.
0815.
0876.
0829.
0844.
0837.

9207
1321
0031
0238
1002
0378
0128
0238
9133
9169

9226
9014
0053
9135
0128
9128
0431
9228
0766
0238

Naam

Comb Poessenauw
F Looyschelder
M.F.J.J. Baijer
N.J. Koenders
G.J. Bongers

G. Visser

E. v. Aalten

N.J. Koenders
Gebr Sanders & Zn

Com.Gerritsen Arnhem

A. Driessen & Zn.

v.d. Wart & v.Brakel

J. Theunissen
Comb Schipper

E. v. Aalten

W. Geurtz en Zn.
Coen Polman
Gebr Romb

H. Kroes

N.J. Koenders

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Oosterbeek
Westervoort
Arnhem
Groessen
Huissen
Westervoort

Millingen a/d Rijn

Arnhem

Wijchen
Oosterbeek
Alverna
Babberich
Huissen
Haalderen
Zevenaar
Doesburg
Elten
Westervoort

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0813.
0804.
0852.
0852.
0803.
0875.
0915.
0837.
0837.
0813.

0931.
0937.
0852.
0849.
0924.
0852.
0815.
0804.
0876.
0837.

0876.
0936.
0804.
0857.
0813.
0937.
0829.
0844.
0811.
0837.

0837.
0915.
0813.
0815.
0844.
0915.
0925.
0829.
0852.
0844.

0925.
0911.
0844.
0911.
0922.
0876.
0901.
0803.
0804.
0937.

0915.
0844.
0937.
0860.
0852.
0876.
0937.
0915.
0829.
0804.

Ringnr

1321
9207
1002
0031
0042
9135
9133
0378
0238
0164

0047
9226
9014
0128
0114
9103
9128
9169
0241
0327

0385
0053
0615
0765
0831
1516
9198
9064
0035
0131

0394
0029
0372
9195
9102
1083
0973
9228
1037
0693

0833
0903
0766
9180
0417
0431
0778
0158
0801
1478

0100
9137
0561
9406
0350
9112
9030
0592
1178
9215

1-1411802
0-1688475
9-1945886
0-1439954
1-1445706
9-1933251
9-5908670
0-5003447
0-1422361
1-1411284

9-1985315
8-1214924
9-1984504
0-1397397
0-1798153
0-1350705
1-1463998
9-5908024
0-1397302
0-1368040

Pr

AANGEWEZEN
Naam

F Looyschelder
Comb Poessenauw
G.J. Bongers
M.F.J.J. Baijer
D. Hammer

Comb Schipper
Gebr Sanders & Zn
G. Visser

N.J. Koenders
D.E. Peters

J. Groenen
A. Driessen & Zn.

v.d. Wart & v.Brakel

E. v. Aalten
N.A. Meuwsen
Nijhof & Kreuzen
W. Geurtz en Zn.

Com.Gerritsen Arnhem

Theo Berendsen
P.J.H Pennekamp

ANTOP

J. Theunissen

C. Vizcaino

G.P. Troost

B. Pot

A. Peters

Comb War-Besselink
Schutten-De Jong
W. Buijs

E. Erdhuisen

E. Keurhorst

R. Awater

A. Rozijn
Wiltink & Meys
Comb. Loef
Peter van Fulpen
Henk Engelen
Gebr Romb

H. Fransen
P_H.TH. Hoffman

Hein Willems
A. Kaspers

H. Kroes
Bekers & Zn.
R. van Hilten
Coen Polman
J.P.H. Roelofs
G. Siebelink
T.H. van Brenk
R. van Toor

J.F. Frieling

Comb. Roos-v/d Kamp
H. Veltmaat

Comb Durant/Udo

Gys Jansen
J.W.Jansen en Zn
Gebr de Haan

P. Kersten

W.G.M. ten Dolle
Comb Stap & Janssen

Punten

4495.
4431.
4417.
4290.
4256.
3775.
3592.
3590.
3530.
3527.

N~NOODWONOPR

3496.
3483.
3413.
3367.
3258.
3240.
3227.
3158.
3157.
3154.

G N6 W& N6 NS, W é) N6 NE)) A OOO

NOUTOWUN N U

Woonplaats

Arnhem
Arnhem
Arnhem
Oosterbeek
Lathum
Babberich
Millingen a
Groessen
Westervoort
Driel

Ooij bij ni
Wi jchen
Oosterbeek
Huissen
Nijmegen
Oosterbeek
Haalderen
Arnhem
Zevenaar
Westervoort

Zevenaar
Alverna
Arnhem
Ellecom
Oosterhout
Wi jchen
Doesburg
Lobith
Elden
Westervoort

Westervoort
Millingen a
Oosterhout
Haalderen
Herwen
Leuth
Nijmegen
Doesburg
Arnhem
Spijk

Nijmegen
Groesbeek
Elten
Groesbeek
Nijmegen
Zevenaar
Weurt
Angerlo
Arnhem
Wijchen

Millingen a
Elten
Wijchen
Velp
Oosterbeek
Zevenaar

Wi jchen
Millingen a
Doesburg
Arnhem

Totpnt

4895.
4431.
4256.
4174.
3979.
3921.
3909.
3817.
3794.
3788.

APRPOUOWORRFPWOR

3713.
3697.
3697.
3681.
3607.
3466.
3372.
3283.
3278.
3195.

3188.
3185.
3179.
3138.
2979.
2963.
2940.
2920.
2916.
2904.

CQOWORrMOWRN®O WWNWOwoOOrOoOWOo

2888.
2875.
2834.
2831.
2820.
2718.
2717.
2677.
2665.
2653.

PRPOWOWWO U WO

2634.
2610.
2568.
2562.
2499.
2465.
2440.
2423.
2390.
2384.

2383.
2369.
2347.
2337.
2306.
2302.
2296.
2250.
2229.
2213.

OOUANFRPODMRO COwUN~NO OO R



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND REGIO 4 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0876.
0901.
0813.
0937.
0803.
0915.
0829.
0915.
0813.
0915.

0811.
0858.
0813.
0915.
0829.
0915.
0811.
0876.
0829.
0925.

0901.
0901.
0811.
0844.
0876.
0815.
0837.
0915.
0829.
0860.

0937.
0829.
0937.
0837.
0915.
0922.
0813.
0849.
0876.
0937.

0876.
0852.
0849.
0849.
0937.
0860.
0901.
0937.
0813.
0901.

0804.
0844.
0813.
0876.
0937.
0813.
0804.
0859.
0937.
0876.

9104
0344
0326
9226
0025
1032
0741
1059
0784
1041

0663
9049
1178
1113
9228
0118
0035
0237
1216
9280

9122
0018
0698
0090
0521
1167
0246
1067
0547
9384

0367
9201
1265
0416
1105
9262
0881
0217
0156
0812

0164
0741
0101
0128
1273
9350
9025
0464
1274
0492

0747
9137
9155
0202
0413
0203
0372
0274
0910
0385

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb .Meulman
M.L.C. Jansen

J. van Kalkeren
A. Driessen & Zn.
D. Altenaar
E.L.T.Hendriks
Enrico Liet
B.van der Horst
C. van de Kolk
J.W_H. Janssen

H. de Wit

Comb CoJa-Erpeka
E. Peperkamp
Th_H_M. Schmitjes
Gebr Romb

G. Gesthuizen

W. Buijs

Gerrit Jansen

H.J. Berends

Eder & Eder 1 Comb

Laurensen-Hendriks
Th. Koenen

G. Bruggeman

Fr. Duis

Willem Heeren

J. Peters

H.C.M. Lukkassen
H.Moll

A_H. Schuijling
Comb Bisselink

K. Rudolph

J.J. van Ree & Zn.
T. Willems

P. Bramel
J.Hanssen

Weijers & Zn.

P.L. Hermsen

P. Eeuwes

Tonnie Dijks
R.W.J. de Haard

Jos te Dorsthorst
E. Kamphuis

H. Cornelissen

E. v. Aalten

J. Willems

H.J.Overbeeké&dochter

Laurensen & Zn.
G. Peters

J.H. van de Pol
Th. Burgers

H. Mulder

Comb. Roos-v/d Kamp
Comb Verhoef & Znn.
Gerrie Gardien

P. Loeffen

J. van Beveren

H. Storteboom

M.L. Verbeek

W. Jansen-Daanen
ANTOP

Woonplaats Totpnt
Zevenaar 5544 .0
Ewijk 5224.6
Oosterhout 5032.3
Wijchen 4943.9
Giesbeek 4862.1
Groesbeek  4851.3
Spankeren 4754.9
Groesbeek 4716.5
Elst 4689.3
Groesbeek 4641.8
Arnhem 4599.0
De Steeg 4539.8
Arnhem 4533.0
Beek Ubberg 4498.1
Doesburg 4432.9
Millingen a 4398.9
Elden 4329.4
Zevenaar 4134.1
Giesbeek 4132.6
Nijmegen 4114.8
Beuningen G 4080.9
Nijmegen 4067.3
Arnhem 4041.8
Spijk 4027.5
Zevenaar 3899.1
Bemmel 3766.9
Westervoort 3761.7
Kleve 3730.2
Doesburg 3713.5
velp 3703.7
Wijchen 3700.9
Doesburg 3565.3
Balgoy 3542.3
Groessen 3452.3
Erlecom 3430.6
Nijmegen 3429.5
Driel 3429.2
Huissen 3231.5
Zevenaar 3187.9
Persingen 3131.0
Didam 3071.9
Arnhem 3045.0
Huissen 3025.5
Huissen 3017.9
Ewijk 2993.9
Velp 2989.1
Beuningen 2940.1
Wijchen 2876.3
Arnhem 2846.5
Weurt 2761.9
Arnhem 2743.3
Elten 2732.7
Emmerich am 2698.3
Zevenaar 2652.1
Wijchen 2651.3
Lent 2646.5
Arnhem 2532.6
Rheden 2514.1
Wijchen 2499.0
Zevenaar 2392.9

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0876.
0915.
0813.
0803.
0901.
0811.
0813.
0876.
0925.
0829.

9104
1059
0326
0025
9122
0663
0784
0521
9280
9201

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0844.
0937.
0860.
0829.
0837.
0876.
0937.
0901.
0915.
0815.

0090
1265
9384
9228
0416
0237
9226
0018
0118
1167

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0937.
0813.
0860.
0922.
0813.
0915.
0876.
0937.
0901.
0915.

0464
1178
9350
9262
9155
1032
0202
0413
9025
1113

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0937.
0915.
0937.
0915.
0813.
0811.
0901.
0858.
0860.
0844.

1273
1024
0812
1041
0203
0698
0344
9049
0741
0294

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0876.
0829.
0859.
0829.
0837.
0849.
0829.
0901.
0924.
0937.

0156
0547
0274
1216
9032
0217
0741
0298
0139
0910

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0876.
0915.
0925.
0925.
0937.
0937.
0815.
0811.
0829.
0844 .

0148
1105
0609
0698
0367
9251
0188
0035
0032
0171

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. REGIO 4 GOU

o
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3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0813.
0901.
0813.
0813.
0829.
0901.
0829.
0876.
0844.
0811.

0901.
0876.
0813.
0829.
0876.
0915.
0876.
0876.
0876.
0937.

0784
9122
9155
0326
9228
0018
0741
0521
0294
0663

9122
0521
0326
0741
9104
1032
9104
0156
9104
1265

Naam

C. van de Kolk
Laurensen-Hendriks
Comb Verhoef & Znn.
J. van Kalkeren
Gebr Romb

Th. Koenen

Enrico Liet

Willem Heeren

A. Stift

H. de Wit

Laurensen-Hendriks
Willem Heeren

J. van Kalkeren
Enrico Liet

Comb .Meulman
E.L.T.Hendriks
Comb .Meulman
Tonnie Dijks

Comb .Meulman

T. Willems

Woonplaats
Elst
Beuningen GId
Emmerich am Rhein
Oosterhout
Doesburg
Nijmegen
Spankeren
Zevenaar
Lobith

Arnhem

Beuningen GIld
Zevenaar
Oosterhout
Spankeren
Zevenaar
Groesbeek
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Balgoy

Ringnr

0-1347787
9-1965609
8-1182481
8-1183124
9-5908030
9-1965304
8-1217797
0-1397450
9-5908538
9-1911538

0-1398677
0-1397439
0-1347349
9-1948582
8-1233609
9-1971939
8-1233667
9-1964171
8-1233625
1-1485116

AANGEWEZEN
Naam

Comb .Meulman

B.van der Horst

J. van Kalkeren

D. Altenaar
Laurensen-Hendriks
H. de Wit

C. van de Kolk
Willem Heeren

Eder & Eder 1 Comb
J.J. van Ree & Zn.

Fr. Duis

T. Willems

Comb Bisselink
Gebr Romb

P. Bramel

Gerrit Jansen

A. Driessen & Zn.
Th. Koenen

G. Gesthuizen

J. Peters

G. Peters
E. Peperkamp

H.J.Overbeek&dochter

Weijers & Zn.

Comb Verhoef & Znn.
E.L.T.Hendriks
Gerrie Gardien

P. Loeffen
Laurensen & Zn.
Th.H.M. Schmitjes

J. Willems

Bas Weijers
R.W.J. de Haard
J.W.H. Janssen
J. van Beveren
G. Bruggeman
M.L.C. Jansen
Comb CoJa-Erpeka
J.J.E. Jansen

A. Stift

Tonnie Dijks
A_H. Schuijling
M.L. Verbeek
H.J. Berends
Strijland-Zweers
P. Eeuwes

Enrico Liet

G. Gademan
Hennie Albers

W. Jansen-Daanen

W.Derksen-Opdenoordt

J.Hanssen

Wim Teunissen
Cees Alders

K. Rudolph
Comb van Heyst
P.TH.J. Mom

W. Buijs

E. Althof

Th. Jansen

Punten
2860.
2601.
2581.
2567.
2354.
2289.
2204.
2166.
2154.
2087.

WWWWWWwwwww=s
WONORRFPONOW

2062.
2029.
2024.
2019.
1984.
1981.
1978.
1968.
1929.
1917.

NNWNNWWWWW
POOOWOOR,rNOPM

Woonplaats

Zevenaar
Groesbeek
Oosterhout
Giesbeek
Beuningen G
Arnhem

Elst
Zevenaar
Nijmegen
Doesburg

Spijk
Balgoy

velp
Doesburg
Groessen
Zevenaar
Wijchen
Nijmegen
Millingen a
Bemmel

Wijchen
Arnhem

Velp
Nijmegen
Emmerich am
Groesbeek
Zevenaar

Wi jchen
Beuningen
Beek Ubberg

Ewijk
Groesbeek
Persingen
Groesbeek
Lent
Arnhem
Ewijk

De Steeg
Velp
Lobith

Zevenaar
Doesburg
Rheden
Giesbeek
Duiven
Huissen
Spankeren
Weurt
Nijmegen
Wijchen

Zevenaar
Erlecom
Nijmegen
Nijmegen
Wijchen
Wi jchen
Haalderen
Elden
Doesburg
Spijk

Totpnt

5235.
4806.
4479.
4364.
4080.
3934.
3929.
3899.
3628.
3565.

WORrRO~NOWOUIOO

3509.
3503.
3473.
3440.
3382.
3302.
3284.
3174.
3149.
2894.

2858.
2843.
2839.
2769.
2725.
2660.
2652.
2651.
2644.
2434.

2314.
2313.
2268.
2258.
2238.
2215.
2212.
2182.
2019.
2002.

ONNONOOWOO ANWFROFRPWO AN OCWONOORrOWEF

1968.
1907.
1879.
1769.
1706.
1685.
1637.
1626.
1571.
1555.

1554.
1537.
1517.
1503.
1495.
1490.
1489.
1480.
1478.
1474.

ORWADWNOL_W POOUTONO®©REO©



EINDSTAND VITESSE REGIO 4 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0915.0436
2 0807.9199
3 0860.1372

ONAANGEWEZEN
Naam

Bas Cronenberg
Gebr Kiezenberg
Anouk (Jeugdlid)

Woonplaats Totpnt

Millingen a 5649.8
Arnhem 4004.7
Velp 1875.0

EINDSTAND MIDFOND REGIO 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0915.0436
2 0807.9199
3 0860.1372

ONAANGEWEZEN
Naam

Bas Cronenberg
Gebr Kiezenberg
Anouk (Jeugdlid)

Woonplaats Totpnt

Millingen a 4375.0
Arnhem 3587.4
Velp 2466.7

EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0860.1372
2 0807.9199
3 0915.0436

ONAANGEWEZEN
Naam

Anouk (Jeugdlid)
Gebr Kiezenberg
Bas Cronenberg

Woonplaats Totpnt

Velp 4457 .4
Arnhem 1821.4
Millingen a 1617.9

EINDSTAND NATOUR REGIO 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0860.1372
2 0807.9199
3 0876.0687
4 0915.0436

EINDSTAND GENERAAL JEUGD REGIO 4 JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0807.9199
2 0860.1372
3 0915.0436
4 0876.0687

ONAANGEWEZEN
Naam

Anouk (Jeugdlid)
Gebr Kiezenberg
Bo Willemsen
Bas Cronenberg

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr Kiezenberg
Anouk (Jeugdlid)
Bas Cronenberg
Bo Willemsen

Woonplaats Totpnt

Velp 4341.7
Arnhem 3866.1
Zevenaar 1793.9

Millingen a 328.9

Woonplaats Totpnt

Arnhem 13279.6
Velp 13140.8
Millingen al1971.6
Zevenaar 1793.9

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0915.0436
2 0807.9199
3 0860.1372

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0807.9199
2 0915.0436
3 0860.1372

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0807.9199
2 0860.1372
3 0915.0436

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0807.9199
2 0860.1372

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0807.9199
2 0860.1372
3 0915.0436

AANGEWEZEN
Naam

Bas Cronenberg
Gebr Kiezenberg
Anouk (jeugdlid)

AANGEWEZEN
Naam

Gebr Kiezenberg
Bas Cronenberg
Anouk (jeugdlid)

AANGEWEZEN
Naam

Gebr Kiezenberg
Anouk (jeugdlid)
Bas Cronenberg

AANGEWEZEN
Naam

Gebr Kiezenberg
Anouk (Jeugdlid)

AANGEWEZEN
Naam

Gebr Kiezenberg
Anouk (Jeugdlid)
Bas Cronenberg

Woonplaats Totpnt

Millingen a 2725.0

Arnhem 2150.0
Velp 1500.0
Woonplaats Totpnt
Arnhem 2316.6
Millingen a 1641.7
Velp 333.3
Woonplaats Totpnt
Arnhem 1821.4
Velp 1190.4
Millingen a 700.0
Woonplaats Totpnt
Arnhem 2958.3
Velp 2442 .3
Woonplaats Totpnt
Arnhem 9246.3
Velp 5466.0

Millingen a 5066.7



